
SVERIGES SNABBASTE BANA

TORSDAG
14 NOVEMBER
FÖRSTA START 18.20

E3 BONUS – TREÅRINGSLOPP

Gävle omgång 32 2013, Bankod: G 16, Pris: 20 kr (inkl moms)    
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Ökar takten.
Aktiva i högform.
Passande med V75 på

hemmaplan.

Häng med för nu steppar vi upp och ökar tak-
ten! November är inte den månad man kanske
minns eller längtar till mest under året – men
älskar ni trav vilket jag vet att nästan alla av er
gör så är det bara att trycka på gasen och öka
tempot. Här på Gävletravet går vi in i en täv-
lingsperiod som är intensiv och väldigt rolig.
Inom loppet av 14 dagar kör vi fyra tävlingsda-
gar i Gävle och lägger vi till Bollnäs tävlas det
sju gånger inom två veckor i Trav Gävleborg.
Inte fy skam när det är fortsatt hårt tryck i
anmälningslistorna. Dessutom gör vi det när
våra aktiva är i högform.

Och vilka dagar vi har att se fram emot då!
Närmast vankas det fina V64-tävlingar med
unghästar, amatörer och ungdomar i fokus.
Ikväll kör vi tre stycken treåringslopp där vi
delar ut dryga 304.000 kronor i prispengar.
Dessutom är det final i Dalatravets och
Gävleborgs Amatör/Ungdomsserie 2013. Vi har
kört 14 försök under året på våra fem banor
och ikväll ska en vinnare koras där det delas ut
50.000 kronor till vinnaren. Vi har varierat pro-
positionerna under året med både varmblod
och kallblod och nu i finalen kör vi med varmb-
lod upp till 150.000 kronor där det finns ett
stort hästmaterial att plocka av. Tolv laddade
körsvenner och en spännande final väntar.

Och ännu bättre ska det bli. Ni har väl redan
bokat in lördag 23 november på Gävletravet?!
V75-cirkusen stannar till hos oss och eftersom
Gävletravet i år fyller 75 år tycker vi att det är
läge att fira det lite extra just den dagen. Det
har slagits många rekord på ”Sveriges snab-
baste bana” genom åren och nu är det världs-
rekordjakt som gäller...

Gävle Stora Pris är det mest anrika loppet i
Gävletravets historia. Loppet kördes för första
gången 1942 då Erik Persson vann med
Scotchman. Och vilka kanonhästar som har
vunnit loppet genom åren! Bland annat
Frances Bulwark, Limit, Molnets Broder,
Grande Frances, Madison Avenue, Dartster F.,
Callit, Peace Corps, Queen L., Zoogin, Etain
Royal, Scarlet Knight och Commander Crowe
för att nämna några av alla fina vinnarhästar.
Tyvärr har loppet på senare blivit lite som ett i

mängden och därför fräschar vi nu upp loppet
och kör det över 3.140 meter autostart. En dis-
tans som inte på något vis är ovan - men i
gulddivisionen körs det aldrig sådana lopp med
autostart vilket jag tycker är tråkigt. Att vi i år
har fått skåda ”toktider” och en enorm utveck-
ling av våra hästar är förstås häftigt - men i
längden tror jag inte alla sprinterlopp vi kör går
hem i stugorna. För visst vill vi väl se fler lång-
lopp med fler taktiska finesser i loppen? Gävle
Stora Pris blir alltså ett unikt lopp och dess-
utom är det jätteläge att vi får se ett nytt
världsrekord. Fyraårige Digital Ink vann på
1.14,4 tidigare i år och för femåriga och äldre
är det Pink Elephants 1.14,9 från Bollnästravet
i somras som gäller som svenskt rekord – och
det är även nuvarande världs rekordtid – men
inte så länge till...

För gissa om vi håller tummarna för att Pink
Elephants stallkamrat Maharajah gästar oss
under jubileumsdagen. Med tanke på hur han
såg ut i comebacken borde Gävle Stora Pris
ligga bra i tiden och förhoppningsvis kan vi
locka några starka elithästar som är bra i ord-
ning för dagen. Att Gävletravets banpersonal
alltid kan bjuda på ett underlag i bra skick gör
förstås inte saken sämre för att locka elithästar
till vår bana trots att det är sent på säsongen.

Passande med V75 på hemmaplan nu när
våra Gävleborgare har fått upp ångan ordent-
ligt. Sören Eriksson har tagit två tripplar på kort
tid och läser ni Hänt sen sist på sidan 34 hittar
ni fler framgångar den senaste veckan.
Dessutom tre V75-segrar inom loppet av två
veckor för Trav Gävleborg och man börjar
undra hur snacket har gått i omklädnings -
rummen de senaste veckorna? För om jag
minns rätt uppstod ett vad på travgalan i
februari mellan Trav Gävleborgs A-tränare
(manliga könet) och forne sportchefen Johan
Lindberg där förloraren skulle få (äran?) att
dansa ballongdansen på nästa års gala.
Antalet V75-segrar till regionen (14 segrar just
nu) är vad som står på spel och som segrarna
rasslat in på sistone börjar man ana viss
panik – åtminstone inom tränarkåren...

Känn er varmt välkomna och nu njuter vi
av kvällens fina race och sedan laddar vi för
V75-veckan med kvällstrav måndag 18 novem-
ber och världsrekordjakten 23 november!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SNART VÄRLDSREKORDJAKT
PÅ GÄVLETRAVET

LEDARE

Dagens hålltider
Kl 16.30 Entrén öppnar
Kl 17.00 Kvallopp
Kl 17.20 Provstarter bakom startbilen
Kl 17.30 Travrestaurangen öppnar
Kl 18.20 Start lopp 1

Efter lopp 2: V64-genomgång 
med Mathias Gustafsson 
& Sonny Olsson

Kl 19.08 Start lopp 3 – V64-1
Efter lopp 6: DD/V3-
genomgång med 
Mathias Gustafsson 
& Sonny Olsson

Kl 22.00 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: Gävlehästen Lina Liv, tränad
av amatören Anders Odelros, slog till och

vann V75 under storhelgen i Eskilstuna.
Rommelärlingen Oskar J Andersson satt i 

sulkyn.
Foto: KANAL 75

Gävletravet
Tel 026-66 22 00
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se
Boka bord 026-66 22 22

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna 50 kr
Ungdomar under 18 år fri entré

PARKERING
Drive-in parkering 30 kr
Parkering utanför området fri parkering

Kontrollera totokvittot! Personalen 
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Tryckt hos: Sandvikens Tryckeri.
Ansvarig utgivare: Tommy Ljunggren. 
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Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Läkerol Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida.
Vid nästa rondell följ skyltar mot Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala 
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol  Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol Arena och 
Travbana.
MED BUSS
Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje kvart, efter det
varje halvtimme.

HITTA HIT

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson. 
Ett flertal olika rätter att välja mellan. 85:- inkl dryck, smör, bröd och kaffe

VERKSAMHETEN Restaurangverksamheten på Gävletravets  publikplats drivs 
numera i egen regi under ledning av Johan  Näsman från Parken Gävle. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller staffan.karlsson@gavle.travsport.se.
TRAVRESTAURANGEN är belägen på bästa plats i publik hallen. Från borden har du full uppsikt
över vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga rättigheter. 
Restaurangen har drygt 500 platser.

FÖRRÄTT – 85 kronor
Kallrökt lax med fetaostcrême på kavring
VARMRÄTTER – 185 kronor 
Oxfilé med potatisgratin och rödvinssås
eller 
Laxfilé med vitvinssås och kokt potatis
DESSERT – 70 kronor
Äppelkaka med gammaldags vaniljsås

DAGENS HUSMAN – 95 kr (kaffe ingår) 
Köttbullar med gräddsås och rårörda lingon

SMÖRGÅSAR Gävletravets räkmacka – 95 kr
eller Ost- & skinksmörgås – 65 kr

SALLAD
Ost och skinksallad – 110 kr
Räksallad – 125 kr

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN

À LA CARTE-MENY

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET
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Valack 3 år e. Enjoy Lavec – Monrovia e. Rite On Line
Uppfödare: L Andersson, R Karlsson & P Nilsson
Ägare: Stall Adventure HB, Norberg
Tränare: Troels Andersen

Starter i oktober:
Bs 131014-7 4/2140 1 15,4 73 Troels Andersen 100 000
S 131030-4 4/2140 6 15,5g 30 Troels Andersen 4 500

Månadens häst utses av Trav Gävleborgs sportchef och Gävletidningar.

MÅNADENS HÄSTAR 2013: Hallas Dennis, Fairytale Tabac, Odin Tabac, Bäcklös Amalia, Torwall,
Fashion Diva, Tagena Run, Mofaksan, Bolt Boko, Journey.

JOURNEY
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

Månadens Häst oktober 2013

Foto: CHRISTER NORIN/ALN
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Landets Travskolor genomgår under året en kvalitetssäkring och glädjande nog så
kan Gävles Travskola betrakta sig som godkänd.
Kvalitetssäkringen är ett bevis på att den verksamhet Travskolan bedriver uppfyller de grund läggande krite-
rierna för att bedriva en bra travskoleverksamhet. Kvalitetssäkringen innebär också att sällskapet får ta del
av bidrag, premier, utbildningsmaterial med mera, som Svensk Travsport tillhandahåller.
Att vara kvalitetssäkrad innebär att man är ett bra föredöme för såväl unga som
gamla, aktiva som nya intressenter. Travskolan är något som travbanan kan vara stolt
över och kvalitetssäkringen kan användas som ett verktyg i arbetet med att rekrytera
nya aktiva till såväl den aktuella  travbanan som till travsporten. 

KVALITETSSÄKRAD TRAVSKOLA
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JANUARI
Måndag 13
Måndag 27

FEBRUARI
Måndag 3
Tisdag 11

MARS
Måndag 3
Tisdag 11
Söndag 23

APRIL
Tisdag 1
Fredag 11
Torsdag 24

MAJ
Lördag 3
Måndag 12
Måndag 26

JUNI
Fredag 13
Måndag 23

JULI
Tisdag 8
Fredag 18
Lördag 26
Söndag 27

AUGUSTI
Fredag 15

SEPTEMBER
Tisdag 9
Tisdag 30

OKTOBER
Torsdag 9
Söndag 26

NOVEMBER
Torsdag 6
Söndag 16
Torsdag 20

DECEMBER
Måndag 8
Torsdag 18

JANUARI
Söndag 5
Måndag 20
Fredag 31

FEBRUARI
Måndag 10
Lördag 22

MARS
Torsdag 6
Tisdag 18
Tisdag 25

APRIL
Fredag 4

Lördag 12
Lördag 19
Tisdag 29

MAJ
Torsdag 8
Lördag 17

JUNI
Måndag 2
Måndag 16
Torsdag 26

JULI
Inga tävlingar

AUGUSTI
Fredag 8
Torsdag 14
Tisdag 26
Söndag 31

SEPTEMBER
Torsdag 18
Måndag 29

OKTOBER
Tisdag 14
Torsdag 23
Torsdag 30

NOVEMBER
Lördag 8
Tisdag 18
Torsdag 27

DECEMBER
Tisdag 2
Torsdag 4
Torsdag 11
Tisdag 23
Tisdag 30

MARS
Söndag 30

APRIL
Måndag 14
Tisdag 22

MAJ
Torsdag 1

Torsdag 15
Fredag 23

JUNI
Söndag 1
Fredag 20
Måndag 30

JULI
Tisdag 1
Lördag 12
Torsdag 31

AUGUSTI
Söndag 3
Söndag 10
Måndag 18

SEPTEMBER
Tisdag 2
Torsdag 11

OKTOBER
Lördag 4
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– trivselbanan –

TÄVLINGSPROGRAM 2014
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Tillsammans med 33 medlemmar i Gävle Travhästägare -
förening besökte vi Gävletravets A-tränare Erik
Lindegren, Ylva Bodin, Rauno Pöllänen, Tomas Rosén
och Jenni H Åsberg. 
Trots mulet och lite kyligt väder var humöret på topp bland
samtliga resenärer. Inte ens ett besök med bussen på sidan av
vägen kunde sätta ned humöret på oss eftersom vi med gemen-
samma ansträngningar fick bussen upp på vägen igen. Samtliga
tränare ställde upp på ett fantastiskt bra sätt. Vi kände oss
varmt välkomna till alla, trots att man hade hästar till start sena-
re på kvällen i Gävle.

Vi fick information om antal hästar i träning, anställd perso-
nal, träningsmöjligheter i form av tillgång till rakbanor, rundba-
nor, skogsslingor, skrittmaskiner och ”horsewalker”. Vidare hur
träningen bedrivs av de olika tränarna. Hos Erik Lindegren fick vi
en specialvisning av stallets stjärna Francais du Gull och hos
Rauno Pöllänen visades ett föl efter Raja Mirchi upp. Hos Jenni
H Åsberg fick vi en specialvisning av Sioux Seba som var from
som ett lamm, trots alla som ville titta och klappa, men väl ute

på banan är han
som en vilding.
Tydligen spelar
det ingen roll för
honom, han bara
vinner ändå och
tredje raka segern kom senare under kvällen. Hos Tomas Rosén
vimlade det av nyfikna och kelsjuka unghästar. Hos Ylva Bodin
blev det korvgrillning i den vackra miljön i Lövstabruk.

Jag är säker på att samtliga deltagare var nöjda med dagens
utflykt, men naturligtvis en aning besvikna att undertecknad inte
lyckades sätta den gemensamma V5:an på kvällen. Vi hade fyra
rätt efter fyra avdelningar och hade fyra streck i sista. Tyvärr
fanns inte vinnande Bodyline med, men däremot både tvåan
och trean i mål…

Efter vintern när våren stundar igen är förslaget att vi gör en
ny utflykt till övriga A-tränare vid Gävletravet.

Lars Karlsson
Gävle Travhästägareförening

BESÖK HOS GÄVLETRÄNARE
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V75 FEST
PÅ GÄVLETRAVET
LÖRDAG 23 NOVEMBER
FÖRSTA START 12.45

REKORDJAKTEN!
Kom och följ topphästarnas 

världsrekordjakt i Gävle Stora Pris 
över unika 3140 meter autostart. 

Er totala takleverantör –
www.hagmanstak.se

GÄVLETRAVETS V75-SPONSORER
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WALLE KNIGHT 2140 :1 14,9 L *16,0 M 14,3 AM 448.800
6,br. v. e Scarlet Knight - 13:  17  2-5-1  14,9  191.000 12:  22  4-4-3  16,5  222.800 Tot:  44  6-11-4

� � � � � Sally Rose e Sherwood Peterson A E 28/6 -8 2/ 3160 7 16,1 x x 534 100’
� � � � � Uppf: HB Salhamm, Sala Peterson A E 16/7 -4 6/ 2140 0 14,5 a c c 624 25’1� � � Äg: Peterson Mikaela, Sala Djuse M Ro 26/7 -5 2/ 3660 2 17,7 x x 122 50’
� � � � � Röd, sv axelp&vita stj, beige ärmb; sv Peterson A S 14/8 -4 4/ 3180 0 dist g x x 338 50’
Ro� � � Orsimo Isabelle (Peterson Mikaela) a Peterson A S 21/8 -3 3/ 2140 0 14,3 a c c 411 40’

COOL CAT BOLDEN 2� � � � *14,1 K 15,8 M 16,6 AK 130.550
9,svbr. v. e Royal Prestige - 13:  8  2-0-0  14,1  50.000 12:  9  2-1-0  16,0  54.500 Tot:  33  4-2-2

� � � � � Naomi Bolden e Baron Karsk Werner C Vi 19/7 -6 8/ 2140 0 17,8 x x 213 25’
� � � � � Uppf: Werner & Son KB, Brottby Sundberg H-O S 31/7 -12 8/ 2140 0 16,4 x x 250 60’2� � � Äg: Werner & Son KB, Brottby Werner C Ö 15/9 -7 8/ 2140 0 18,8 x x 570 20’
� � � � � Röd, vit snöstjärna; röd Werner C Rä 4/10 -5 4/ 2140 0 dist x x 176 15’
S � � � � Janisels Monica (Werner Christer) a Janisels M S 6/11 -km 4/ 2140 k 24,4 - � - ejg

RYDENS JAKARANDA 2160 :1 0
4,mbr. s. e Quite Easy U.S. - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0

� � � � � Rydens Anica e Copiad Bok I Hd 07/11 -p 3/ 2140 p d g - � - ejp
� � � � � Uppf: Rydén Arne & Siv Bok I J 10/11 -p 5/ 2160 p 33,9 - � - 1p3� � � Äg: Saha Eeva & Kankaanpää Keijo Untersteiner P Vg 09/12 -k 3/ 2140 k 25,0 g - � - gdk
� � � � � Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Lennartsson P S 2/10 -k 3/ 2140 k du g - � - ejg
S � � � � Jansson Torbjörn (Saha Eeva) � 

MARJONS CASH 2� � � � 0
2,mbr. v. e Tyler Cas El - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0

� � � � � Ivory Bride e Super Arnie Rehn S Rä 29/7 -p 5/ 2140 p 29,1 - � - 1p
� � � � � Uppf: Hansson Niklas & Yttergren Åsa Rehn S E 22/10 -k 3/ 2140n k 19,5 - � - ejg4� � � Äg: Rehn Samuel & Linnberg Bjarne � 
� � � � � Vinröd, svart kil & revär; vinröd � 
Ro� � � Rehn Samuel a � 

ENNOS CAYENNE � � � � � � � � � � � 2180 :1 � � � � � � � � � � 0
2,mbr. s. e Mörtvedt Jerkeld - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0

� � � � � Kallina e Qvadrigo Wallberg H G 12/9 -p 3/ 2200 p 01,1 g - � - 1p
� � � � � Uppf: Olofsdotter Nina, Malå � 5� � � Äg: Björk Curt, Märsta � 
� � � � � Svart, röd kil & ärmar; svart � 
S � � � � Wallberg Håkan (Björk Curt) a � 

Monté

Monté

OBS! INGEN VADHÅLLNING I DETTA LOPPKVALLOPP
LJUSBLÅ start 17.00

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga 1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga 1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval

Premietider varmblod 2-åriga  1.28,0-1.35,0 Premietider kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

Sleipner Gävle och Hästägareföreningen
Gävle drar igång med provloppen igen med
följande datum 9/11 och 30/11.
Startanmälan provloppsdagen på tele-
fon 026-66 22 55 mellan 
kl. 08.00-09.00.

Du kan också anmäla direkt på 
plats innan klockan 09.00. Var 
beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter. 
Första loppet startar kl. 10.00.

PROVLOPP
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FAKTA 
BANAN
STARTBIL  På
Gävletravet an -
vänds en startbil
där  vingen är rak.
LÄNGD UPPLOPP 
178 m
PROGRAMÄNDRI
NGAR/RESULTAT 
0771-10 20 56,
www.atg.se, TV4
text sidan 400 eller
SVT text sidan 570

DAGENS SPELFORMER Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i
lopp 6 och 11. Övriga spelformer är fördelade enligt ovan. V64 börjar i lopp 3, V4  i lopp 5, DD i lopp 7 och
V3 i lopp 9.

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET

Omsättning:

System:

Att utdela:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

RESULTAT: WWW.ATG.SE
0771-10 20 56 (NORMAL TAXA)

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1 2 3 4 5 6

1 2

1 2 3

TrioTrio

1 2 3 4

1

2

3

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

1

2

Avd Segrande häst Vinnarodds

Omsättning:

DD-odds:

Utdelning 6 rätt:

Utdelning 5 rätt:

Utdelning 4 rätt:

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

6
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18:20
Bankod Start

16

RACY ROZ SISU 1640 :1 19,2 K 7.500
2,br. h. e Muscle Memory - 13:  1  0-0-1  19,2  7.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-1
Foxy Rozy e Yankee Glide Hedblom S L 4/7 -p 2/ 2160 p 29,4 - - 1p
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Hedblom S E 15/10 -k 1/ 2140 k 23,5 - - gdk1 Äg: Siikavaara Åke, Östhammar Jansson T Bs 5/11 -1 3/ 1640 3 19,2 c c 156 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd
Jansson Torbjörn (Siikavaara Åke) a

ORKAN TILLY � � � � � � � � � � � � � � � 2 0
2,br. v. e Lindy Lane - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Wilma Tilly e Super Bowl Modig T S 22/5 -p 3/ 2160 p 30,1 - - 1p
Uppf: Stall Tilly AB, Almunge Lennartsson P S 30/10 -k 11/ 2140 k 20,3 - - gdk2 Äg: Stall Tilly AB, Almunge
*Brun, vitt T & sömmar; vit

S Lennartsson Per

DIDIT � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 27,0 K 23,0 AK 7.300
2,br. s. e Super Arnie - 13:  2  0-0-0  27,0  7.300 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Margurita e Spotlite Lobell Sundberg P O Rä 13/5 -p 3/ 2140 p 31,1 - - 1p
Uppf: Björklund Hans, Bollebygd Olsson D Rä 29/7 -k 1/ 2140 k 25,4 g - - gdk3 Äg: Sundberg Patrik O, Boda Kyrkby Olsson D Ro 2/9 -2 4/ 1640 4 27,0 g c x 113 25’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D Rä 1/11 -5 8/ 1640n 7 23,0 ag c x 294 25’

Rä Olsson Daniel (Sundberg Patrik O)

GUSTAF SISU� � � � � � � � � � � � � � � 4 *18,8 K 20.000
2,mbr. v. e Even Better Odds - 13:  1  1-0-0  18,8  20.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  1-0-0
Monica Sisu e From Above Ahola T S 28/8 -p 3/ 2160 p 30,2 - - 1p
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ahola T S 16/10 -k 5/ 2140 k 24,7 g - - gdk4 Äg: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ohlsson U Bs 5/11 -1 6/ 1640 1 18,8 c c 64 20’
Svart, vita staplar; vit

Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri)

LINNEA SISU � � � � � � � � � � � � � � � 5 18,9 M 21,4 K 20.000
2,svbr. s. e Make it Happen - 13:  3  0-0-2  18,9  20.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  3  0-0-2
Super Sleek e Muscles Yankee Veteläinen A S 22/5 -p 4/ 2160 p 29,8 - - 1p
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Veteläinen A S 28/8 -k 7/ 2140 k 18,7 - - gdk5 Äg: Pentrot Oy, Finland Veteläinen A S 11/10 -6 7/ 2140 3 18,9 c c 46 25’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Veteläinen A E 22/10 -1 10/ 1640n 7 21,4 g c c 19 20’

S Eriksson Sören (Pakkanen Ari-Pekka) Adielsson E S 6/11 -1 4/ 2140 3 19,1 c c 40 30’

GLIDE MISTRESS (US) � � � � � � � � 6 20,4 K 18,8 AK 11.700
2,br. s. e Glidemaster - 13:  2  0-0-1  20,4  11.700 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-1
Wild Pine e Pine Chip Mallar R Us 24/6 -k 1609 k 17,8 a - - gdk -
Uppf: Andrew Michael D, USA Callahan C Us 2/7 -k 1609 k 18,9 ag - - gdk -6 Äg: Stall Björnberget Miller D S Us 16/7 -k 1609 k 19,7 ag - - gdk -
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Ö 3/10 -3 8/ 1640 5 20,4 g c c 66 35’

Ro Kontio Jorma (Richter Susanne) a Ohlsson U Rä 1/11 -5 1/ 1640n 3 18,8 a c c 46 25’

O.M.BELLIS� � � � � � � � � � � � � � � � � 7 21,3 K 2.000
2,mbr. s. e Improve Ås - 13:  1  0-0-0  21,3  2.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Impatient Paige e Donerail Eriksson R E 6/5 -p 1/ 2160 p 30,9 - - 1p
Uppf: Olsson Johan, Uddevalla Eriksson R Ro 26/8 -k 3/ 2160 k 23,4 - - gdk7 Äg: Baltzar Kai, Västerås Kontio J E 22/10 -1 7/ 1640n 6 21,3 g c c 79 20’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå

E Widell Kaj (Baltzar Henry) a

CHAMILLE � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 22,9 K 2.000
2,brskm. s. e Tap In - 13:  1  0-0-0  22,9  2.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Cortina e Turbo Thrust Almén C G 27/6 -p 4/ 2160 p 35,5 g - - ejp
Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt Eliasson T G 19/9 -p 2/ 2140 p 29,0 - - 1p8 Äg: Eriksson Jan, Bergh C & Ericsson R Almén C G 15/10 -k 1/ 2140 k 23,8 - - gdk
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Almén C Bs 5/11 -1 1/ 1640 7 22,9 g c c 268 20’
Eriksson Peter (Eriksson Jan) a

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

2-åriga högst 20.000 kr. 
1640 m. Voltstart.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000-2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Tvååringslopp
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CARLOS MEMORY � � � � � � � � � � � 9 19,8 K 14.200
2,svbr. s. e Muscle Memory - 13:  4  0-0-0  19,8  14.200 12:  0  0-0-0    0 Tot:  4  0-0-0
Louise Cam e Spotlite Lobell Strömstedt J L 17/7 -k 6/ 2140 k 22,1 - - gdk
Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping Strömstedt J L 1/8 -5 9/ 1640 7 21,5 c c 231 40’9 Äg: Strömstedt J & T,Stolpäng & Forsberg Strömstedt J G 13/8 -1 5/ 1640 5 20,7 c c 860 20’
Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå Strömstedt J E 27/8 -1 2/ 1640 5 19,8 c c 284 20’

Ro Strömstedt Jerry (Strömstedt Tony) a Strömstedt J Ro 20/9 -2 6/ 1640 5 20,2 c c 425 25’

GLOBAL REVOLUTION � � � � � � � � 10 0
2,mbr. h. e Muscle Hill - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Celebrity Tribute e Yankee Glide Adielsson E B 18/7 -k 5/ 2140 k 20,8 - - gdk
Uppf: Global Farm AB, Vinninga10 Äg: Olof Brodin (Chartering)AB,mfl(Båth S)
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Adielsson Erik (Båth Svante)

PELAS CHANEL � � � � � � � � � � � � � 11 18,0 K 7.500
2,mbr. s. e From Above - 13:  1  0-0-1  18,0  7.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-1
Gold Broline e Silver Pine Wilhelmsson R G 25/7 -p 7/ 2160 p 29,7 - - 1p
Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick Wilhelmsson R G 12/9 -k 1/ 2180 k 19,6 - - gdk11 Äg: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick Wilhelmsson R G 15/10 -2 6/ 1640 3 18,0 c c 48 20’
Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv
Wilhelmsson Robert

VÄSTERBOINTERSTATE� � � � � � � 12 0
2,br. s. e Quevert - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Fast Wise As e Yankee Glide Röcklinger B E 27/8 -p 9/ 2140 p 31,3 - - 1p
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Carlson L D E 30/9 -k 1/ 2140 k 22,1 - - gdk12 Äg: Stall Champagne (Röcklinger Björn)
*Orange, ”västerbo” i svart; svart

E Synnerfeldt Peter (Demmers Michael)

c c

c c

c c

c c

13

Chansvärdering: 2–4–10–6

BANAN STÄNGD INFÖR V75
Fredag 22 november är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.i
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BALLAD HORNLINE 2140 :1 0
3,mbr. v. e San Pellegrino - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
First Kiss e Armbro Kissed Bergh R B 12/4 -k 2/ 2140 k 21,0 g - - gdk
Uppf: AB Hornline, Västervik1 Äg: Robert Bergh Travstall AB, Sundsvall
Svart, ; svart

B Bergh Robert

PERMESSO� � � � � � � � � � � � � � � � � 2 0
3,br. v. e Good As Gold - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Alissa e Big Spender Kontio J S 09/12 -p 3/ 2180 p 32,0 - - 1p
Uppf: Berger Håkan, Vallentuna Jansson T S 14/6 -k 2/ 2140 k 21,4 - - gdk2 Äg: Berger Håkan, Vallentuna
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd

S Jansson Torbjörn (Berger Håkan)

LIZA KEMP � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 0
3,mbr. s. e Flirtin Man - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Canaco Winner e American Winner Andersson P M Bs 09/12 -p 2/ 2180 p 30,0 - - 1p
Uppf: Stuteri Kemppi AB, Upplands Väsby Eriksson P Bs 20/4 -k 6/ 2140 k 21,7 - - gdk3 Äg: Åsebö Ola & Beckström Marit
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit

Bs Eriksson Peter (Beckström Marit) a

RICO LEEJS � � � � � � � � � � � � � � � � 4 0
3,br. v. e Flirtin Man - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Griglia e American Winner Thesslund R S 10/12 -p 2/ 2180 p 32,5 - - 1p
Uppf: Pettersson Lars, Rosersberg Thesslund R S 23/10 -k 4/ 2140 k 20,7 - - gdk4 Äg: Thesslund Britt-Marie,Pettersson L & S
Blå, gult bröstband & ärmrevärer; blå

S Thesslund Raimo (Thesslund Britt-Marie) a

JAMLOW � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 0
3,br. v. e From Above - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Hashed Brown e Express Ride Arvidsson S Bs 10/12 -p 2/ 2160 p 30,6 g - - 1p
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Arvidsson S Bs 5/11 -k 1/ 2140 k 20,5 - - gdk5 Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, Alfta
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Arvidsson Stefan

HITMAN � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 6 0
3,mbr. v. e Mythical Lindy - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Coyne e Nuclear Kosmos Nilsson A E 12/10 -k 3/ 2160 k 20,3 - - gdk
Uppf: Nilsson Hans, Malmköping6 Äg: Nilsson Hans, Malmköping
Mblå, gula romber, hängslen; mblå

E Nilsson Alexander (Nilsson Hans)

VÄSTERBODAYORNIGHT� � � � � � 7 0
3,br. h. e Going Kronos - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Synnerfeldt P G 09/12 -p 1/ 2180 p 35,0 g - - 1p
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Röcklinger D G 27/12 -k 1/ 2160 k 21,5 - - gdk7 Äg: Västerbo Stuteri
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange

E Synnerfeldt Peter (Demmers Michael)

VIAMO CARJAN� � � � � � � � � � � � � 8 0
3,svbr. s. e Look de Star - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Madame K. e Spotlite Lobell Larsson P G 07/12 -p 7/ 2160 p 29,7 - - 1p
Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo Larsson P G 12/9 -k 3/ 2180 k 19,6 - - gdk8 Äg: Stall Lufsen HB, m fl
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit
Larsson Peter a

3-åriga svenska högst 6.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-
5.500-5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports Hederspris till segrande
hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till
segrande häst.

Svensk Travsports Unghästserie – Treåringslopp
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LOBYS INGLORIOUS � � � � � � � � � 9 0
3,mbr. v. e Super Photo Kosmos - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Texas Lisa e Texas Odén R S 09/12 -p 4/ 2180 p 33,8 - - 1p
Uppf: Sandgren Jan & Hammarberg Ann Odén R S 7/8 -k 3/ 2140 k 25,2 - - ejg9 Äg: Firma Odéns Häst och Hov Odén R S 28/8 -k 4/ 2140 k 21,4 - - gdk
Mörkblå, ljusblå korsl. axsk.; mörkblå

S Odén Rolf a

TOUCH THE SUN � � � � � � � � � � � � 10 0
3,br. s. e Mr Pine Chip - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Fear of Flying e Giant Chill Andersson T B S 14/6 -k 3/ 2140 k 22,9 - - gdk
Uppf: Blom Göran, Östervåla10 Äg: Säll Ronny & Helene
Svart, vita staplar; vit

Bs Ohlsson Ulf (Säll Ronny) a

NEW ELEGANCE� � � � � � � � � � � � � 11 0
3,br. v. e Kiss Francais - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Misconduct e Spotlite Lobell Eriksson J S 10/12 -p 3/ 2140 p 38,6 g - - ejp
Uppf: New Track HB, Harlösa Eriksson J S 10/12 -p 1/ 2180 p 36,1 g - - ejp11 Äg: Stall Guldstjärna HB, Märsta Eriksson J S 10/12 -p 2/ 2140 p du g - - ejp
Blå, vita ärmbindlar; vit Eriksson J S 28/8 -k 4/ 2140 k 19,5 - - gdk

S Adielsson Erik (Wällstedt Ulrika)

OAKMAN’S CHATELANE � � � � � � 12 0
3,br. s. e Enjoy Lavec - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Maligator Shoes e Malabar Man Gustafsson P Bs 09/12 -p 1/ 2160 p 31,5 - - 1p
Uppf: Ekman Esa, Enköping Nilsson M Bs 30/8 -k 8/ 2140 k 22,4 - - gdk12 Äg: Robigus KB, Söderhamn
Vit, blå kil, blå ärmar; blå

Bs Widell Kaj (Gustafsson Peder) a

Chansvärdering: 1–2–5–6

Under November månad så kan

du välja mellan stalltäcken, 

svettäcken, körtäcken och 

utetäcken (regn och vinter) med

tillhörande halsar. 

Du köper 4 st men betalar bara

för 3 st. 

Vi bjuder på den billigaste produk-

ten. Passa på att köp kvalitetstäck-

en som är sydda för travhästar! 

(Gäller lagervaror och så långt
lagret räcker. Kan ej kombineras med ev andra rabatter)

Täckeserbjudande bucas
kÖP 4 beTaLa för 3

Tel. Gävle: 026-18 90 35 Tel. Hagmyren: 0650-240 40 Web-shop: www.travbutiken.net
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REMOTE CONTROL 1640 :1 16,0 M 13,1 AM 14,6 AK 211.000
3,mbr. v. e Pearsall Hanover - 13:  10  0-2-0  13,1a  98.000 12:  5  1-0-2  15,2a  113.000 Tot:  15  1-2-2
Lovely Thing e Zoot Suit Rehn S Bs 30/8 -7 2/ 2140 2 15,1 a c c 400 35’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Untersteiner J S 18/9 -5 1/ 2640 d pu a c x 265 100’1 Äg: Rehn Samuel & Ekosystem i Gävle AB Rehn S S 29/9 -4 5/ 2140 4 13,1 a c x 310 100’
Vinröd, svart kil & revär; vinröd Rehn S Bs 14/10 -7 2/ 2140 4 16,0 c c 62 100’

Ro Rehn Samuel a Rehn S S 23/10 -2 3/ 2140 0 14,7 ag x x 415 125’

M.T.INSIDER� � � � � � � � � � � � � � � � 2 17,1 M 14,8 AM 85.500
3,mbr. h. e Offshore Dream - 13:  10  1-2-3  14,8a  85.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  10  1-2-3
Pine Patch e Pine Chip Alsén O Rä 15/7 -6 4/ 2140 3 16,0 a c x 47 25’
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Alsén O G 13/8 -3 6/ 2140 0 16,0 a c x 90 40’2 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O Rä 5/9 -6 5/ 2160 2 17,1 c x 20 30’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O Rä 15/9 -8 11/ 2140 4 18,0 a c x 42 20’
Alsén Olle Alsén O Ö 14/10 -6 3/ 2160 0 20,0 g c x 147 20’

VÄSTERBO GOALMONEY� � � � � � 3 17,3 M 14,1 AK 102.800
3,br. v. e Marion Mad Money - 13:  15  1-1-1  14,1a  90.800 12:  3  0-0-1  20,1a  12.000 Tot:  18  1-1-2
White Bow e Armbro Goal Frick K Ro 9/9 -7 8/ 2140 d 11 ag x x 84 20’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Frick K S 29/9 -3 9/ 2140 0 14,5 a c c 892 40’3 Äg: Easy KB, Uppsala Frick K Rä 4/10 -7 1/ 2160 0 u g x c 25 30’
Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Frick K Rä 24/10 -8 5/ 1640n d 9 ag x x 38 15’

Rä Artursson Linda (Frick Kajsa) Svedlund B Ro 8/11 -4 2140 a - - 15’

GORGEOUS MILES � � � � � � � � � � � 4 16,3 M 13,3 AK 174.316
3,svbr. s. e Marion Mad Money - 13:  11  1-1-0  13,3a  49.316 12:  9  0-2-1  15,0a  125.000 Tot:  20  1-3-1
Quantas Anna e Diamond Way Kylin-Blom O E 3/9 -4 7/ 1640 2 14,3 a x x 238 20’
Uppf: Holmquist Thord, Sundbyberg Jansson T S 16/9 -7 8/ 2160 6 16,3 x x 445 25’4 Äg: Stall Midas Jansson T S 25/9 -4 8/ 1640 6 13,3 a x x 1484 60’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Eriksson K Ax 8/10 -6 4/ 1640 0 15,1 a x x 307 35’

S Jansson Torbjörn (Moxness Fredrik) a Widell K S 30/10 -4 6/ 2140 0 16,6 a x x 2347 75’

VÄSTERBO FANTAST� � � � � � � � � 5 *16,2 M 13,4 AM 206.500
3,svbr. h. e Mr Pine Chip - 13:  14  3-2-2  13,4a  206.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  14  3-2-2
Fassia L.B. e Supergill Frick K Ö 6/9 -4 5/ 2160 8 17,0 c x 86 40’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Frick K S 18/9 -13 6/ 2640 4 14,9 a c x 595 100’5 Äg: Lindblad Magnus & Nygårdh Anders Frick K S 29/9 -4 6/ 2140 6 13,4 a c x 425 100’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Kihlström Ö Å 12/10 -8 7/ 2640 d u g c x 110 100’

Rä Frick Kajsa Frick K Ö 25/10 -4 2/ 2100 1 15,2 a c c 17 40’

PINEAPPLE BOY� � � � � � � � � � � � � 6 14,8 M 15,5 AM 85.800
3,mbr. h. e Pine Chip - 13:  8  1-3-0  15,5a  85.800 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  1-3-0
Simone Pride e Ideal du Gazeau Adielsson E Ro 26/7 -4 12/ 2140 d 11 ag c c 40 50’
Uppf: Stenén Rune & Åke Lindqvist O A Sä 7/8 -5 3/ 2148 2 15,7 a c c 34 50’6 Äg: Firma Maveast Adielsson E B 24/8 -4 8/ 2160 4 14,8 c c 76 25’
Blå, vita ärmbindlar; vit Wäjersten D Bs 7/9 -3 11/ 2140 8 15,5 a c c 138 50’

B Adielsson Erik (Båth Svante) Ohlsson U H 29/10 -7 3/ 2160 1 17,6 c c 23 15’

JOURNEY � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 *15,4 M 13,9 AM 231.200
3,mbr. v. e Enjoy Lavec - 13:  11  3-3-0  13,9a  231.200 12:  0  0-0-0    0 Tot:  11  3-3-0
Monrovia e Rite On Line Andersen T Bs 30/8 -7 4/ 2140 5 15,2 ag c c 47 35’
Uppf: Andersson L, Karlsson R & Nilsson P Andersen T S 8/9 -9 5/ 2140 2 13,9 a c c 73 50’7 Äg: Stall Adventure HB, Norberg Andersen T S 29/9 -3 10/ 2140 6 14,4 a c c 75 40’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T Bs 14/10 -7 4/ 2140 1 15,4 c c 73 100’
Andersen Troels Andersen T S 30/10 -4 4/ 2140 6 15,5 ag c c 30 75’

VALUABLE SENSATION � � � � � � � 8 17,1 M 13,2 AK 243.500
3,br. s. e Love You - 13:  13  2-1-1  13,2a  221.000 12:  3  0-1-0  19,0a  22.500 Tot:  16  2-2-1
Sculpturesque e Muscles Yankee Linderoth P H 28/7 -9 6/ 2140 5 16,2 a c c 282 75’
Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin Pettersson T B 6/8 -2 6/ 1640 0 13,2 a x x 275 80’8 Äg: Homna Trav HB (Jakobsson Krister),m fl Pettersson T U 5/9 -4 8/ 2140 5 15,4 a c c 1018 75’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Olsen J O Bs 14/10 -7 1/ 2140 0 u g c c 384 100’

Bs Pettersson Tomas (Jakobsson Krister) Pettersson T S 23/10 -5 4/ 2140 0 15,3 a c c 1337 125’

Turordning: 7-6-5-1-2-3-4-8

b
3-åriga högst 275.000 kr som kvarstår efter
fjärde insatsen. 1640 m. Autostart.
Pris: 40.000-18.000-10.000-6.200-4.300-
3.000-3.000-3.000 (8 priser)

E3 Travlopp AB:s minnespris till segrande
hästs ägare, tränare/körsven samt häst -
skötare.

E3 Bonus – Svenska Foder – Treåringslopp

Chansvärdering: 5–1–7–6
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Stallplatser på 
Runemogård Södra att hyra!

Den idylliska hästgården Runemogård ligger en mil väster om Bollnästravet i Hälsingland. Gården
är vackert belägen intill älven Voxnan. Här finns välplanerade stallar, rikligt med hagar och flera
kuperade träningsbanor m.m. 32 boxplatser samt två stora hallar för utedrift. Bollnästravet är

Sveriges närmaste travbana. Det finns ingen travbana som har närmare till så många andra trav-
banor i Sverige! Det ligger 11 travbanor inom 30 mil och 4 travbanor inom 11 mil. 

kontakta erik-Olov Parhans för mer information: 0705-78 38 18 
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MAPLE HILLS ZICO 2140 :1 *14,9 K 15,1 AK 17,8 AM 145.800
5,br. v. e Scarlet Knight - 13:  10  2-0-0  18,4a  66.000 12:  17  1-3-1  15,1a  79.800 Tot:  27  3-3-1
Anniina Kemp e Barbeque Wiman J Ro 11/3 -5 1/ 2160 0 17,3 c c 145 25’
Uppf: Bergström Karl-Axel, Sala Wiman J E 9/4 -10 2/ 2180 0 19,3 g x x 45 5’1 Äg: Bergström Karl-Axel, Sala Rehn S E 23/4 -10 1/ 2160 4 17,7 g c c 223 20’
Vinröd, svart kil & revär; vinröd Rehn S L 14/5 -11 12/ 2140 0 19,9 c c 102 10’

Ro Rehn Samuel (Bergström Maria) a Olsson D Rä 24/10 -7 4/ 2160n 1 16,6 c c 471 15’

SUPER STORE � � � � � � � � � � � � � � 2 16,1 M *15,8 AM 105.700
5,mbr. v. e Super Arnie - 13:  9  3-2-0  15,8a  105.700 12:  0  0-0-0    0 Tot:  9  3-2-0
What’s in Store e Conway Hall Eriksson S Ös 12/8 -4 4/ 2140t 1 18,8 c c 83 30’
Uppf: Stall What’s In Store KB, Hägersten Eriksson S Ro 26/8 -6 4/ 2160 4 16,7 c c 41 30’2 Äg: Stall Träff HB, Järvsö Eriksson S Bs 7/9 -4 3/ 2140 7 16,1 c c 152 25’
Svart, gult axelpart & ärmar; gul Eriksson S G 10/10 -2 6/ 1640n d 10 ag c x 220 20’

Bs Hedqvist Patrick (Träff Magnus) a Eriksson S G 26/10 -3 6/ 2140n 1 15,8 a c x 95 15’

NICK I CAN � � � � � � � � � � � � � � � � 3 16,4 K *14,6 AK 16,6 AM 135.200
5,mbr. v. e Amer I Can - 13:  15  2-2-1  14,6a  69.600 12:  13  3-1-0  17,4a  57.000 Tot:  33  5-3-1
Nicole Tim e Texas Nährström A Vi 20/8 -2 4/ 2140 2 16,6 a c c 320 25’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Hoas J-Å Vi 9/9 -4 9/ 2140 4 17,2 c c 214 20’3 Äg: Stall Larmh Trotting KB, Visby Bohman E Vi 17/9 -4 10/ 2160 6 18,4 c c 393 30’
Blå, röda ärmar; röd Hoas J-Å Vi 4/10 -10 4/ 1640 1 14,6 a c c 51 10’

Vi Punkari Lasse (Hoas Jan-Åke) Hoas J-Å G 31/10 -4 1/ 1640n 4 15,3 a c c 95 20’

ANNA KLARA KOEA � � � � � � � � � 4 15,8 M 14,9 AK 16,2 AM 134.500
6,svbr. s. e Super Photo Kosmos - 13:  12  0-1-0  17,1a  28.800 12:  12  0-1-0  16,7a  10.500 Tot:  47  1-2-3
Bettan Rigas e Meadow Gallant Kylin-Blom W H 14/7 -4 3/ 2140 0 dist g c c 199 20’
Uppf: MARK i Vinslöv AB Åström S Bs 27/9 -10 1/ 2160 0 19,4 g c c 780 5’4 Äg: Stall Jonlars Sjöström C S 11/10 -9 2/ 2160 2 15,8 c c 882 30’
Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå Eriksson P Bs 22/10 -4 7/ 2160 6 18,8 c c 74 15’

Bs Gustafsson Madeleine C (Forsgren Anna) a Olsson D G 31/10 -8 2/ 2160n 4 18,1 c c 288 30’

PIX JUBB � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,3 K 16,5 AK 16,6 AM 137.950
5,fux v. e Mr Pine Chip - 13:  22  1-1-1  16,5a  37.650 12:  22  1-3-1  15,3  100.300 Tot:  44  2-4-2
Miss Six of May e Messerschmitt Eriksson P H 14/9 -3 5/ 2140 1 17,0 a - - B-lp 4’
Uppf: Broberg Ulf & Jan Eriksson P Bs 3/10 -3 7/ 2140 0 17,9 a c c 419 15’5 Äg: Stall JUBB Eriksson P Bs 14/10 -8 5/ 2640 0 17,8 c c 1158 35’
Blå, gult X;mörkblå Widell K Bs 22/10 -4 2/ 2160 3 18,6 c c 310 15’

Bs Persson Per-Gunnar (Broberg Micael) a Ohlsson U G 31/10 -4 2/ 1640n 0 16,6 a c c 467 20’

PANIC BUTTON � � � � � � � � � � � � � 6 15,1 M 15,4 AM 140.500
5,br. v. e Viking Kronos - 13:  7  2-0-1  15,4a  68.500 12:  3  2-0-1  16,1  72.000 Tot:  10  4-0-2
Rydens Randy e Alf Palema Eriksson S B 24/8 -4 6/ 2160 7 15,1 c c 287 25’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eklöf B Bs 7/9 -4 2/ 2140 1 15,6 c c 160 25’6 Äg: EVAJO AB, Stockholm Andersson P M Bs 27/9 -7 9/ 2160 1 16,3 x x 19 30’
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart Andersson P M Å 12/10 -8 4/ 2640 0 16,4 x x 212 100’

Bs Nilsson Magnus (Lönn Thomas) Andersson P M B 25/10 -6 11/ 2140 3 15,4 a x x 33 20’

ARIEL SISU� � � � � � � � � � � � � � � � � 7 16,6 M 15,0 AM 95.300
4,br. s. e Express It - 13:  3  1-0-0  16,0a  15.000 12:  13  0-2-2  15,0a  80.300 Tot:  16  1-2-2
Klara Sisu e Fleuron Perrine Haugstad K S 21/11 -8 5/ 2140 0 16,6 x c 312 60’
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Rundqvist A-K S 5/12 -8 5/ 1640 0 16,2 a c c 1031 100’7 Äg: St Spiritus HB (Rudqvist Anna-K), m fl Ericsson S L 4/7 -8 5/ 2140 1 16,4 a x c 31 15’
Blå, orange hängslen; blå Ericsson S Ax 20/7 -2 12/ 2140 0 16,0 a x c 392 50’

S Bergvall Lars (Rundqvist Anna-Karin) Rundqvist A-K Vi 29/7 -6 6/ 2140 0 19,3 x c 188 40’

UN GUEPARD (FR) � � � � � � � � � � � 8 *15,9 K 14,2 AM 136.595
5,br. v. e Jain de Beval - 13:  19  1-4-4  14,2a  121.986 12:  12  0-0-1  18,8a  14.609 Tot:  33  1-4-5
Java de la Saussey e Criterium d’Ombree Frick K Rä 15/9 -6 5/ 2140 2 16,2 a x x 16 20’
Uppf: Simonnet Bruno, Frankrike Untersteiner J S 2/10 -5 11/ 2140 2 14,2 a x x 306 50’8 Äg: Dala-Dala AB, Borlänge Untersteiner J S 16/10 -5 12/ 2640 3 15,1 a x c 91 50’
Röd, svarta hängslen & ärmar; röd Untersteiner J Ö 25/10 -6 4/ 2640 3 18,0 c c 30 35’

Ro Holmberg Åsa (Skantz Eva) a Pettersson T Bs 5/11 -8 4/ 2640 4 16,0 c c 124 45’

b
Högst 150.000 kr, körda av B-D- eller F-
licensinnehavare. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-22.000-12.000-7.800-5.200-
(4.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare och 
körsven.

Dalatravets och Gävleborgs Amatör/Ungdomsserie 2013 – FINAL
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TITUS ROCKET � � � � � � � � � � � � � � 9 16,1 M 16,2 AM 87.003
5,br. v. e Skogans Orlov - 13:  18  0-2-2  16,2a  55.203 12:  7  0-2-1  16,8a  9.300 Tot:  32  0-4-4
Nelli Iron e Probe Kylin-Blom O G 22/8 -6 2/ 2140 2 16,9 a x c 100 15’
Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Dahlman J B Ro 2/9 -5 11/ 2140 0 17,0 ag x c 319 20’9 Äg: Voudinmäki Mirja, Pedersen F, A-C & T Djuse M G 12/9 -5 7/ 2140 3 16,2 a x x 55 15’
Vinröd, vit kil; vinröd Eriksson S H 22/9 -9 2/ 2640 d u g x c 1159 75’
Sikberg Fredrik (Palm Fredrik) Eriksson S Rä 13/10 -4 11/ 2160 2 16,1 x x 205 30’

LUCKY LIGHT � � � � � � � � � � � � � � � 10 17,1 M 15,0 AM 145.900
4,br. s. e Super Light - 13:  23  1-0-2  15,0a  65.300 12:  20  1-0-2  16,0a  80.600 Tot:  43  2-0-4
The Bad Bride e The Bad Boy Frick K Rä 15/9 -5 6/ 2160 1 18,1 c c 27 5’
Uppf: Bylund Ove & Groth Sven-Gunnar Frick K Ro 1/10 -1 2/ 1640 d 9 ag c c 221 20’10 Äg: Stall Grånäs, Sundborn Frick K Ro 7/10 -3 4/ 2140 3 15,1 a c c 227 20’
Blå, vitt bröstb & ärm,röd triangel;röd Frick K Ro 18/10 -4 11/ 2140 0 16,1 a c c 342 35’

Rä Lisell Elin (Frick Kajsa) Frick K Ro 28/10 -6 4/ 2140 4 16,9 a c c 63 20’

M.R.HUNGRY EYES � � � � � � � � � � 11 15,4 M 14,9 AK 15,0 AM 148.481
4,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 13:  19  1-3-4  14,9a  119.981 12:  8  0-1-0  17,7  28.500 Tot:  27  1-4-4
Eli Bari e Harrys Bar Alsén O Bs 27/9 -7 1/ 2160 5 16,8 x x 62 30’
Uppf: Alsén Olle & Camilla Alsén O H 8/10 -3 4/ 2160n 3 16,4 x x 189 30’11 Äg: Alsén Olle & Camilla Alsén O Rä 24/10 -9 1/ 2160n 3 17,4 x x 38 15’
Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Alsén O G 31/10 -4 6/ 1640n 3 14,9 a x x 164 20’
Johansson Madelene (Alsén Olle) Alsén O G 7/11 -4 4/ 2160n 4 17,3 x x 230 30’

WIRGINIA ÅS � � � � � � � � � � � � � � � 12 16,5 M 16,0 AK 17,3 AM 146.600
4,mbr. s. e Allstar Hall - 13:  11  1-0-2  16,0a  87.000 12:  13  0-0-0  17,7a  59.600 Tot:  24  1-0-2
Whatsyourpleasurek e Super Pleasure Olsen J O G 22/8 -8 5/ 2140 0 17,6 g x c 990 20’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Brunzell J H 5/9 -9m 6/ 2160 3 18,9 c c 267 15’12 Äg: AB Sport Trot i Uppsala, m fl Hedström L S Rä 15/9 -7m 5/ 2160 3 18,6 c c 187 15’
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul Hedström L S Bs 22/10 -6m 1/ 1640 4 16,8 a c c 102 15’

H Nordlund Per (Hedström Linda S) Hedström L S G 7/11 -5m 7/ 1640n 4 16,1 a c c 109 15’

Turordning: 6-2-8-3-11-9-10-1-5-12-7-4

Slutställning Dalatravets och Gävleborgs Amatör/Ungdomsserie grundserienLIGA
Lasse Punkari 75000 (3 segrar)
Per Nordlund 69500 (2)
Magnus Nilsson 52000 (2)
Lars Bergvall 28000 (1)
Patrick Hedqvist 27500 (1)
Samuel Rehn 27000 (1)
Staffan Falk 25000 (1) - bortrest
Staffan Falk 25000 (1)
Åsa Holmberg 22500
Madeleine C Gustafsson 22000 (1)

Madelene Johansson 20000 (1)
Per-Gunnar Persson 20000 (1)
Fredrik Sikberg 18000
Elin Lisell 17500 
Peter Larsson 16500
Torgny Friberg 15200
Camilla Collander 12500
Björn Beckman 12500
Alf Nordemo 12500
Ove Berglin 12000

Dalatravets och Gävleborgs Amatör/Ungdomsserie består av 14 försökslopp. 
De tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till dagens final.

TRÅDLÖST NÄTVERK: För att använda Gävles trådlösa
nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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JULIA KAULITZ 2140 :1 16,7 M 60.000
3,br. s. e Varenne - 13:  4  1-1-0  16,7  60.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  4  1-1-0
Mimmi R.S. e Spotlite Lobell Lindblad N J 5/3 -k 4/ 2140 k 19,6 - - gdk
Uppf: Persson Julia, Sundsvall Kolgjini A J 28/5 -1 2/ 2140 d 5 g c c 164 25’1 Äg: Stall Julia Adielsson E B 20/9 -9 3/ 2140 d 12 g c c 23 20’
Guld, svart axelparti; svart Andersson J H B 11/10 -3 5/ 2140 2 16,7 c c 93 20’

B Andersson Jimmy H (Båth Svante) Andersson J H B 25/10 -2 2/ 2140 1 18,2 g c c 21 50’

YQUEM WINE � � � � � � � � � � � � � � � 2 20,1 M 16,0 AK 16,4 AM 27.300
3,fux s. e Prince Gede - 13:  11  0-0-1  16,0a  27.300 12:  0  0-0-0    0 Tot:  11  0-0-1
Yatzi Boko e Viking Kronos Jakobsson M Mp 14/7 -5 5/ 2140 d 10 ag x c 77 50’
Uppf: Martinsson Peter & Anders Jansson T Ro 20/9 -11 11/ 2140 d tr6 a c c 643 40’2 Äg: Firma Vinum Stables & Martinson Anders Tengstad F Ro 1/10 -k 4/ 2140 k 19,8 - - gdk
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Tengstad F Ro 7/10 -8 1/ 2140 4 17,1 a c c 205 15’

S Jansson Torbjörn (Linder Björn) Jansson T E 22/10 -5 7/ 1640 5 16,0 a c c 731 40’

YOU TO LOVELY � � � � � � � � � � � � 3 16,8 M 74.200
3,ljbr. s. e Blue York Yankee - 13:  4  2-0-0  16,8  74.200 12:  0  0-0-0    0 Tot:  4  2-0-0
Nortina Hebre e Texas Söderholm L-Å E 18/6 -k 10/ 2140 k 21,1 - - gdk
Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping Söderholm L-Å E 27/8 -2 2/ 2140 1 18,6 c c 222 18’3 Äg: Månsson Fredrik, Söderköping Söderholm L-Å Mp 9/9 -6 4/ 2140 4 16,8 g c c 74 30’
Svart, blå/vita axelklaffar; svart Söderholm L-Å S 27/9 -5 9/ 2140 0 u g c c 24 50’

E Söderholm Lars-Åke Söderholm L-Å E 22/10 -2 3/ 2160 1 16,9 c c 77 50’

ALICIA WIBB� � � � � � � � � � � � � � � � 4 18,5 M 15,8 AK 18,7 AM 49.000
3,br. s. e From Above - 13:  6  0-0-2  15,8a  49.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  0-0-2
Ticky Boo e Texas Kylin-Blom W B 15/3 -1 3/ 2140 3 18,8 c c 125 50’
Uppf: Larsson Carl-Henric & Svensson Roger Kylin-Blom W L 1/5 -9 2/ 2160 4 19,2 c c 37 20’4 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle Lindegren E L 23/5 -1 9/ 2140 8 18,7 a c c 319 25’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E Vi 20/6 -4 3/ 2140 8 18,5 c c 103 35’
Lindegren Erik Lindegren E E 22/10 -4 2/ 1640 8 15,8 a x x 579 50’

MONA THE QUICK � � � � � � � � � � � 5 16,2 M 16,0 AK 50.600
3,mbr. s. e Zerberus - 13:  10  1-0-0  16,0a  50.600 12:  0  0-0-0    0 Tot:  10  1-0-0
Sanna Fame e Giant Force Andersen T S 8/9 -7 7/ 2140 d u ag c c 1114 50’
Uppf: Andersen Troels, m fl  (Mel Gu) Andersen T Ö 15/9 -5 7/ 2140 5 17,4 c c 198 30’5 Äg: Stall Påskbollen HB & Stall MajKen HB Andersen T S 27/9 -5 10/ 2140 5 16,2 c c 239 50’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T G 15/10 -3 6/ 2160 0 18,3 c c 63 50’
Andersen Troels Pedersen F E 22/10 -5 9/ 1640 4 16,0 a c c 431 40’

VÄSTERBOMAGNIFIQUE � � � � � � 6 *17,2 M 17,0 AM 63.000
3,br. s. e Magnificent Rodney - 13:  6  2-0-0  17,0a  63.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  2-0-0
Västerbo Cher e Echo Synnerfeldt P Rä 29/7 -3 5/ 2140 5 18,6 g c x 338 50’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Frick K Ro 2/9 -9 11/ 2140 1 17,7 c c 216 40’6 Äg: Västerbo Stuteri Synnerfeldt P Å 26/9 -3 2/ 2140 0 17,0 a c c 129 35’
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange Frick K Bs 14/10 -10 11/ 2140 1 17,2 c c 43 15’

E Frick Kajsa (Demmers Michael) Synnerfeldt P E 22/10 -9 6/ 2140 0 19,4 c c 30 15’

SASHA FIERCE � � � � � � � � � � � � � � 7 17,0 M *16,8 AM 87.500
3,svbr. s. e Dream Vacation - 13:  13  1-2-1  16,8a  87.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  13  1-2-1
Dancing Cher e Super Arnie Pettersson T B 24/8 -4 2/ 2140 0 17,1 g c c 796 25’
Uppf: Berggren Leif, Lidköping Arvidsson S Ös 12/9 -5 8/ 2140 6 16,9 a c c 876 20’7 Äg: Hellström Jonas, m fl Arvidsson S Ro 20/9 -11 12/ 2140 6 17,0 a c c 833 40’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Eklöf B Ös 4/10 -5 7/ 2140 1 16,8 a x x 39 50’

Bs Pettersson Tomas (Arvidsson Stefan) Wallin T E 22/10 -5 11/ 1640 d 11 ag x x 143 40’

GEISHA SUND � � � � � � � � � � � � � � 8 17,2 M 15,2 AM 109.400
3,fux s. e Love You - 13:  10  2-0-0  15,2a  109.400 12:  0  0-0-0    0 Tot:  10  2-0-0
Kanadia e Canada Bergh R B 15/8 -5 2/ 2140 0 u ag c c 23 35’
Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Bergh R B 23/8 -3 10/ 2140 0 15,2 a c c 71 20’8 Äg: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall Bergh R D 8/9 -9 3/ 2140 d 11 ag x c 37 15’
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå Bergh R S 18/9 -1 12/ 2140 0 18,2 ag c c 978 100’

B Bergh Robert Linderoth P U 10/10 -11 9/ 2140 4 15,5 a c c 356 50’

b
3-åriga ston högst 120.000 kr som kvarstår
efter fjärde insatsen. 2140 m. Autostart.
Pris: 40.000-18.000-10.000-6.200-4.300-
3.000-3.000-3.000 (8 priser)

E3 Travlopp AB:s minnespris till segrande
hästs ägare, tränare/körsven samt häst -
skötare.

E3 Bonus - Svenska Foder – Treåringslopp – Stolopp

1
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SONATA ÅS � � � � � � � � � � � � � � � � 9 15,9 M *14,0 AK 15,5 AM 105.300
3,br. s. e Cash Hall - 13:  10  2-2-2  14,0a  105.300 12:  0  0-0-0    0 Tot:  10  2-2-2
Shady Ås e Conway Hall Ohlsson U Bs 7/9 -3 8/ 2140 0 15,5 a c c 428 50’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Gustavsson E B 20/9 -6 10/ 1640 1 14,0 a c c 143 20’9 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Gustavsson E Bs 3/10 -3 9/ 2140 2 15,7 a c c 59 15’
*Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr Gustavsson E B 11/10 -7 9/ 2160 3 15,9 c c 86 30’

B Gustavsson Elin Gustavsson E Ro 18/10 -7 1/ 2140 d u ag c c 170 40’

LISA SCARLET � � � � � � � � � � � � � � 10 *17,2 M 16,6 AM 76.800
3,mbr. s. e Scarlet Knight - 13:  7  2-1-0  16,6a  76.800 12:  0  0-0-0    0 Tot:  7  2-1-0
Cassandra Topspin e Shogun Lobell Olsson D G 16/6 -6 10/ 2140 0 17,9 a c c 752 80’
Uppf: Nilsson Anna-Lisa, Borlänge Olsson D Bs 24/6 -5 6/ 2140 4 17,9 g c c 21 50’10 Äg: HESSEFORS HB, Borlänge Olsson D Bs 9/7 -5 1/ 2160 0 18,5 c c 88 50’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D Ro 7/10 -6 12/ 2140 2 16,7 a c c 163 20’

Ro Olsson Daniel (Åslund Lars) a Olsson D Rä 1/11 -3 1/ 2140n 1 17,9 c c 19 30’

GARBO SUND� � � � � � � � � � � � � � � 11 17,0 M 16,2 AM 50.500
3,br. s. e Meaulnes du Corta - 13:  8  0-1-1  16,2a  50.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  0-1-1
Image Lavec e Viking Kronos Larsson F B S 24/7 -3 10/ 2140 3 17,0 c c 95 50’
Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Larsson F B G 13/8 -5 11/ 2140 0 18,1 ag x x 76 50’11 Äg: Stall Swedentrot.se Larsson F B S 23/8 -5 11/ 2140 0 16,2 a c c 163 25’
Vit, blått axelskärp & ärmar; vit Larsson F B Rä 5/9 -2 4/ 2140 0 17,4 ag x c 66 15’

S Larsson Fredrik B Kontio J S 28/9 -12 1/ 2140 0 16,8 ag x x 141 40’

DREAM IN EURO � � � � � � � � � � � � 12 16,2 M 17,9 AM 54.000
3,mbr. s. e Ready Cash - 13:  8  1-0-1  17,9a  54.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  1-0-1
Euro Staro Coin e Viking Kronos Ohlsson U H 4/8 -3 3/ 2160 0 18,6 g c c 45 50’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Andersson J H G 22/8 -5 1/ 2140 0 17,9 a c c 240 20’12 Äg: Stall Edsviken HB, Sollentuna Wäjersten D Ös 4/10 -5 4/ 2140 0 18,8 ag x c 69 50’
Blå, vita ärmbindlar; vit Ohlsson U S 16/10 -12 3/ 2140 5 16,2 c c 538 30’

B Adielsson Erik (Båth Svante) Ohlsson U B 25/10 -2 6/ 2160 3 17,5 c c 39 50’

Turordning: 3-6-1-10-9-7-4-12-5-11-8-2

INFORMATIONSTRÄFF TRAVARHÄLSAN
Vilka är förändringarna för mig som aktiv?
Så går du igenom egenkontroll av häst, utrustning och sulky.
Genomgång med Gävletravets stallbackskontrollanter på Parketten.
Onsdag 27 november kl. 17.30-18.30.

Följ våra hemmahästar som är på turné på www.travgavleborg.se.
Klicka på aktuell bana och Sport och sedan Turnéhästar.

HEMMAHÄSTAR PÅ TURNÉ
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ROCKY LAVEC 2140 :1 17,5 M 14,3 AK 71.681
4,mbr. v. e Credit Winner - 13:  24  4-1-1  17,5  66.681 12:  2  0-0-0  19,7  5.000 Tot:  26  4-1-1
Ganna Lavec e Full Account Pettersson T Bs 11/8 -5 1/ 2140 d 4 g c c 72 20’
Uppf: AB Lavec, Limhamn Lindqvist O A Sä 22/8 -4 9/ 2168 0 19,4 c c 180 30’1 Äg: Stall XTM Trav Pettersson T U 5/9 -2 2/ 2140 3 17,5 x c 41 5’
Svart, vita staplar; vit Andersson P M H 14/9 -2 7/ 2140 4 17,8 a - - B-lp 4’

H Ohlsson Ulf (Alkerud Märta) a Eklöf B Le 4/11 -3 1640 6 18,2 a - - 32 -

DOUBLE POWERGIRL � � � � � � � � � 2 17,5 M 16,0 AK 103.000
4,mfux s. e Gentle Star - 13:  11  1-0-1  17,5  45.000 12:  9  0-2-0  18,2  58.000 Tot:  20  1-2-1
Double Nationalite e Napoletano Eriksson S Rä 3/5 -8 1/ 2140 d 13 g x c 132 35’
Uppf: K Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Larsson P G 10/5 -2 3/ 2640 0 19,4 ag c c 422 25’2 Äg: K Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Goop B G 19/9 -4 9/ 2140 0 u ag x x 329 35’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Jansson K S 9/10 -12 9/ 1640 0 16,0 a x x 1489 30’
Andersen Troels (Mulari Kalevi) a Widell K Rä 1/11 -3 7/ 2160n d 11 g x c 393 30’

ANGELO AMERICA� � � � � � � � � � � 3 *15,7 K 16,4 M 15,0 AM 111.529
4,svbr. v. e Dream Vacation - 13:  8  2-0-0  15,7  41.529 12:  2  2-0-0  18,6  70.000 Tot:  10  4-0-0
Wilma D.E. e Muscles Yankee Lindegren E Ro 6/5 -7 2/ 2140 8 17,3 g c c 28 20’
Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim Lindegren E G 27/6 -7 9/ 2140 7 15,0 a c c 107 25’3 Äg: Easy KB, Uppsala Lindegren E Ma 5/7 -5 2140 1 17,9 a - - 19 -
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E E 16/7 -6 10/ 2140 6 16,4 x c 188 25’
Lindegren Erik Jansson T S 6/11 -7 4/ 2140 0 16,4 c c 247 60’

PERSOS BOJJE� � � � � � � � � � � � � � 4 15,7 M 16,0 AM 80.100
4,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  13  0-2-3  15,7  71.600 12:  2  0-0-0  17,8  8.500 Tot:  15  0-2-3
Persos Elfi e Self Confident Kontio J E 3/9 -7 6/ 2140 3 15,9 c x 108 18’
Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Björk J A G 12/9 -5 12/ 2140 5 16,5 a c c 101 15’4 Äg: Sportcreation Sweden AB, Avesta Eriksson W Ro 1/10 -6 7/ 2140 0 16,0 a c c 434 20’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Eriksson W E 8/10 -5 2/ 2140 6 16,4 g c c 209 15’

Ro Olsson Daniel (Johansson Lotta) Olsson D G 26/10 -3 7/ 2140n 2 16,0 a c x 162 15’

STAR PAY LANGDEL � � � � � � � � � 5 16,4 M 15,6 AM 83.853
4,br. v. e Classic Photo - 13:  18  1-0-1  16,4  58.853 12:  5  0-1-0  18,0  25.000 Tot:  23  1-1-1
Pay Love e Quick Pay Öhman S S 25/9 -12 1/ 2160 3 16,4 x c 1599 30’
Uppf: Erichsen Thomas, Danmark Öhman S E 8/10 -5 5/ 2140 0 dist g x c 88 15’5 Äg: Kenneth Öhman Bil & Maskin AB Öhman S S 16/10 -2 6/ 2160 d u g x c 466 30’
Vit, svart axelparti, röda ärmb; vit Öhman S S 30/10 -12 4/ 2160 0 18,2 g c c 617 30’

E Öhman Stefan a Öhman S Ö 7/11 -10 4/ 1640 6 17,3 c c 144 5’

MELLBY AGENT � � � � � � � � � � � � � 6 17,7 M 15,3 AM 85.500
4,mbr. v. e Varenne - 13:  6  0-1-0  17,7  25.200 12:  7  0-2-1  18,3  60.300 Tot:  13  0-3-1
Mellby Ocarina e Lindy’s Crown Kontio J L 6/6 -4 11/ 1640 7 17,2 ag x x 173 20’
Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Kontio J G 16/6 -11 9/ 2140 4 15,3 a x c 112 20’6 Äg: Lennartsson Jeanette, m fl Kontio J L 26/6 -12 1/ 1640 5 15,7 a x c 68 25’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Dahlman J B Ro 1/10 -6 5/ 2140 0 18,3 a x x 148 20’

S Jansson Torbjörn (Ek Dennis) a Sköld C S 6/11 -km 1/ 2140 k d5 g - - ejg

KIND SPIRIT � � � � � � � � � � � � � � � � 7 15,7 M *14,2 AK 109.800
4,brskm. h. e Rotation - 13:  6  0-0-0  16,6  4.000 12:  13  1-0-2  15,7  105.800 Tot:  19  1-0-2
Beauty Ballerina e Tap In Jansson G E 23/4 -6 1/ 2140 d 15 g x x 41 25’
Uppf: Hägg Jan, Frövi Jansson G Ö 4/5 -13 6/ 2160 8 17,1 c c 411 25’7 Äg: Jansson Göran, Gradling & Jakobsson Jansson G Mp 20/5 -4 5/ 2140 7 it g c c 1007 20’
Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G E 18/6 -6 3/ 2140 0 16,6 c c 371 25’

S Jansson Göran Jansson G E 28/6 -11 2/ 2140 d 13 g c c 1092 20’

PEDRO BI* (IT) � � � � � � � � � � � � � � 8 15,2 M *15,6 AK 119.100
4,br. v. e Pine Chip - 13:  8  4-0-2  15,2  119.100 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  4-0-2
Ida Grandi e Toss Out Kontio J Ö 8/8 -11 1/ 2160 1 17,2 c c 15 17’
Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Kontio J B 24/8 -4 3/ 2140 3 15,2 c x 21 25’8 Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Ohlsson U S 11/9 -7 3/ 2140 3 15,2 g c x 28 30’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J S 28/9 -13 1/ 2140 1 15,6 c x 18 30’

S Kontio Jorma (Liljendahl Reijo) Kihlström Ö S 20/10 -8 1/ 2140 1 15,7 a c x 18 35’

4-åriga högst 350.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 125.001 kr.

Pris: 35.000-16.000-8.500-5.300-3.700-
(3.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Fyraåringslopp

2
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TAMEWAYS GOLD � � � � � � � � � � � 9 16,0 K 17,1 M 16,2 AK 84.000
4,br. s. e Good As Gold - 13:  18  0-1-2  16,0  48.200 12:  11  0-0-1  17,5  35.800 Tot:  29  0-1-3
Tameways Soft L. e Alf Palema Linderoth P Bs 30/8 -10 8/ 2160 5 17,6 c x 97 5’
Uppf: Källberg Alf, Gävle Frick K Rä 15/9 -4 8/ 2160 8 18,0 c x 870 30’9 Äg: Firma Stall Affe Björk J A Bs 27/9 -9 6/ 2140 6 17,4 ag c c 760 20’
Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Olsen J O G 10/10 -4 1/ 2140n 7 17,7 c c 1195 20’
Linderoth Per (Bodin Ylva) Ohlsson U G 7/11 -9 2/ 2660n 6 19,8 c c 529 15’

FOREVER MIRACLE � � � � � � � � � � 2160 :1 14,5 K 16,0 M 13,8 AK 260.600
4,br. h. e Meadowbranch Lucky - 13:  12  1-0-3  16,0  53.900 12:  13  0-0-2  14,5  76.200 Tot:  32  2-1-6
Cherie Winnela e Lucky Winner Klockar A Ro 26/7 -8m 10/ 1640 0 14,5 a c c 172 30’
Uppf: Löfgren Björn, Norberg Sköld C Ö 17/8 -1m 7/ 2140 0 15,3 a c c 450 40’10 Äg: Löfgren Björn, Norberg Löfgren B Rä 5/9 -1 7/ 1640 0 17,2 a c c 349 20’
Vit, röd/vit/svart vinkel; vit Löfgren B Bs 3/10 -2 7/ 1640 3 13,8 a x x 375 25’

Ro Löfgren Björn a Lindroos M Ro 4/11 -9m 9/ 2140n 0 17,9 a c c 165 15’

MAIN DANGER� � � � � � � � � � � � � � 2 15,2 M 13,9 AK 338.800
4,svbr. v. e Super Arnie - 13:  21  1-1-1  15,2  99.800 12:  20  1-1-3  15,9  143.000 Tot:  46  3-3-5
Gamma d’Asolo e Muscles Yankee Svensson E S 27/9 -1 12/ 2140 5 14,7 a x c 1009 25’
Uppf: Lindström Robert, Boden Svensson E Bs 3/10 -2 6/ 1640 5 14,1 a x c 301 25’11 Äg: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E Bs 14/10 -7 4/ 2160 5 15,5 x c 1203 100’
Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E Rä 24/10 -4 4/ 3160n 1 17,9 x x 76 20’

S Svensson Erik Svensson E Bs 5/11 -8 2/ 2660 5 16,1 x c 248 45’

VÄSTERBA ORANGE (FR) � � � � � � 3 15,3 M 15,7 AL 342.111
4,fux s. e Pad d’Urzy - 13:  15  2-0-1  15,3  299.693 12:  13  0-2-1  17,6  30.418 Tot:  31  2-2-2
Maitrise Gede e Vroum d’Or Eskilsson C Ö 6/9 -6 2/ 2660 6 16,1 c c 538 35’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Synnerfeldt P B 20/9 -4 1/ 2640 7 15,7 a c x 803 20’12 Äg: Västerbo Stuteri Jansson R E 30/9 -7 10/ 2160 4 15,7 c x 340 20’
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange Synnerfeldt P Bs 14/10 -6 9/ 2140 0 17,1 c x 592 35’

E Frick Kajsa (Demmers Michael) Eskilsson C Ro 8/11 -8 2140 a - - 15’

ZERTEX � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 15,6 L *17,3 M 13,6 AM 320.000
4,sv. v. e Zerberus - 13:  14  3-3-1  15,6  230.000 12:  5  2-2-0  17,8  90.000 Tot:  19  5-5-1
Summer Texas e Texas Svensson He B 15/8 -3 1/ 2640 2 15,6 c c 24 35’
Uppf: Svärd Göte, Hudiksvall Svensson He U 5/9 -8 7/ 2140 0 14,5 ag x x 305 75’13 Äg: Svärd Göte, Hudiksvall Svensson He B 20/9 -8 11/ 2140 2 14,6 a c c 69 20’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He S 16/10 -11 5/ 2140 0 13,6 a c c 429 60’

B Svensson Henrik Svensson He Ös 31/10 -3 9/ 2140 2 15,8 a c c 27 25’

LYCKANS HANSOLARS � � � � � � � 5 14,3 M 14,0 AM 329.200
4,mbr. h. e Super Light - 13:  13  1-0-0  14,3  30.700 12:  18  3-2-2  16,2  298.500 Tot:  31  4-2-2
Monas Maradonna e Smasher Pettersson T B 15/8 -3 6/ 2640 4 15,8 c c 351 35’
Uppf: Björk Bo & Margareta Pettersson T B 24/8 -2 7/ 2140 5 14,7 a c c 244 25’14 Äg: Ryhed Erik, Hans, Lars-Johan & Bengt Takter J S 4/9 -7 3/ 2160 0 14,3 c c 176 50’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T G 19/9 -11 5/ 2160 8 17,7 c c 41 5’

Bs Pettersson Tomas (Arvidsson Stefan) Pettersson T Bs 5/11 -4 1/ 2140 0 14,8 a c c 779 35’

JAILHOUSE DIABLO* (FI) � � � � � � 6 14,1 K 15,4 M 14,2 AK 305.194
4,br. v. e Bebop - 13:  14  2-4-2  14,1  99.700 12:  11  1-1-1  16,8  93.200 Tot:  31  5-6-5
Agatha Hall e Conway Hall Lindqvist O A D 18/8 -8 4/ 2660 2 15,9 c c 125 35’
Uppf: Eljander Karri, Finland Norberg J U 29/8 -4 1/ 1640 0 14,2 a c c 37 20’15 Äg: Eljander Karri, Finland Sundqvist S U 28/9 -7 11/ 2140n 1 16,4 c c 266 20’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Sundqvist S U 10/10 -8 3/ 2160 0 16,0 c c 142 75’

U Widell Kaj (Lennartson Sören) Norberg J B 21/10 -6 1/ 2160 2 15,4 c c 62 20’

Turordning: 8-15-13-11-3-4-6-1-5-14-10-12-9-7-2

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Johansson på telefonnummer 070-233 79 23
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 
Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. 
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

ÖVERNATTNING MED HÄST

Ni vet väl att Trav Gävleborg finns på Facebook?
Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
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BODYLINE 1640 :1 *14,3 K *13,0 AK 300.500
4,br. v. e Juliano Star - 13:  16  5-2-1  13,0a  219.500 12:  13  0-3-0  15,2a  76.000 Tot:  31  5-5-1
Just Say The Word e Yankee Glide Adielsson E Vi 10/7 -6 5/ 2140 1 14,2 a x c 49 100’
Uppf: Oscarsson J, S, K & N Strandberg E S 31/7 -9 5/ 2140 0 u ag x c 62 30’1 Äg: Easy KB, Uppsala Röcklinger B G 8/8 -2 3/ 2160 8 it x c 42 20’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Siirtonen J Ö 17/8 -8 9/ 2100 0 15,2 a x c 534 200’

S Kontio Jorma (Röcklinger Björn) Röcklinger B G 26/10 -7 2/ 1640n 1 13,0 a x c 87 20’

EKLAS SUPERIOR� � � � � � � � � � � � 2 *16,4 M 14,2 AK 223.400
6,mbr. v. e Super Arnie - 13:  6  1-0-0  14,6a  51.200 12:  9  3-1-1  14,2a  109.700 Tot:  20  5-5-1
Erica Strömline e Boss Lobell Andersson P M F 2/2 -8 8/ 2140 4 16,5 c c 198 100’
Uppf: Ambjörn Håkan & Anne-Lee Andersson P M S 16/2 -8 5/ 2140n 0 16,8 a c x 432 200’2 Äg: HB Eklas, Gävle Andersson P M G 14/3 -4 4/ 1640 0 15,1 a c c 46 25’
Blå, rött axelparti, röd revär; blå Andersson P M H 22/9 -4 1/ 2140 4 15,1 a c c 306 40’

Bs Andersson Peter M (Lönn Thomas) Eriksson S Rä 1/11 -10 2/ 1640n 1 15,1 a c c 29 15’

ELIAS PALEMA� � � � � � � � � � � � � � 3 15,8 K 13,5 AK 209.550
5,br. v. e Adams Hall - 13:  17  1-2-4  13,5a  104.450 12:  21  1-3-2  16,3a  88.100 Tot:  42  2-5-8
Anna Lena Palema e Lindy’s Crown Norberg L B 13/9 -2 11/ 2140 7 14,7 a x x 526 20’
Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Olsen J O H 22/9 -4 11/ 2140 0 15,6 a x x 435 40’3 Äg: Sundbo El AB, Söderhamn Ohlsson U Ro 1/10 -1 6/ 1640 3 13,5 a x c 74 20’
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U G 15/10 -4 5/ 2140 2 14,9 a x c 87 20’

H Ohlsson Ulf (Röste Stig Jarle) Ohlsson U Ös 31/10 -3 4/ 2140 5 16,3 a x x 50 25’

OLMAHURST (IT) � � � � � � � � � � � � 4 16,1 M 14,2 AM *14,3 AK 173.364
5,br. v. e Almahurst Om - 13:  20  1-2-2  14,2a  55.300 12:  17  1-1-0  14,7a  39.000 Tot:  53  3-6-3
Cremona Sibo e Somollison Rondina-Bisi S B 13/9 -8 9/ 2140 2 14,8 a x c 132 5’
Uppf: Borghi Barbara, Italien Svedlund K Bs 27/9 -10 4/ 2160 3 18,1 x c 45 5’4 Äg: Rondina-Bisi Sergio, Gävle Rondina-Bisi S E 8/10 -7 2/ 1640 6 14,8 ag x c 257 15’
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Rondina-Bisi S Ro 19/10 -2 5/ 1640 1 14,3 a x x 92 20’
Rondina-Bisi Sergio lä Rondina-Bisi S Ro 28/10 -8 6/ 1640 5 14,9 ag x c 63 15’

CANAL SKATER (US) � � � � � � � � � 5 14,0 M 12,1 AK 318.600
5,br. v. e Yankee Glide - 13:  7  0-2-0  13,1a  26.900 12:  14  3-2-1  12,1a  217.700 Tot:  25  5-5-1
Giant Missy e Lindy Lane Hoas J-Å Vi 29/8 -5 3/ 2140 4 16,3 a c c 42 5’
Uppf: Goodrow David, Canada Hoas J-Å Vi 17/9 -1 10/ 2140 2 15,8 a c c 136 20’5 Äg: Firma Stall Uffe Takter J S 28/9 -4 4/ 2160 7 14,0 x x 349 40’
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul Ohlsson U S 27/10 -4 8/ 1640 2 13,1 a x x 144 25’

Vi Hoas Jan-Åke Ohlsson U S 6/11 -8 6/ 2640 d u ag x x 63 50’

PHOTOCALL F.H. (DK) � � � � � � � � 6 15,7 M 12,5 AK 324.952
6,br. s. e S.J.’s Photo - 13:  10  1-1-0  16,1a  13.550 12:  10  1-1-0  12,5a  47.800 Tot:  41  6-8-2
Fiance F.H. e My Nevele Smedman L Ro 7/6 -2m 4/ 2160 0 20,6 g c c 1378 20’
Uppf: Stutteri De Fönss I/S, Danmark Smedman L S 11/9 -1m 3/ 2180 0 17,7 c c 907 30’6 Äg: Stall Björnarna HB, Tungelsta Smedman L Ö 21/9 -7 8/ 2100 2 17,0 a c c B-lp 4’
Svart, mblå bröstband & ärmb; mörkblå Smedman N Mp 12/10 -1 9/ 2140 1 17,1 a c c B-lp 4’

S Smedman Niklas (Smedman Linda) a Smedman L E 22/10 -8 2/ 1640 d u ag c c 401 40’

MISKOS PADUS � � � � � � � � � � � � � 7 15,4 M 13,5 AM *14,1 AK 315.900
10,svbr. v. e Rite On Line - 13:  9  1-0-0  15,2a  14.200 12:  6  0-1-0  16,3a  13.600 Tot:  54  10-4-2
Exotic I.T. e Napoletano Gorski K L 17/7 -5 7/ 2140 0 18,2 c c 497 20’
Uppf: Miljö och Skog i Leksand AB Aarum D L 25/7 -9 2/ 2180 0 19,3 g c c 265 6’7 Äg: Liljeholm Lars, Storå Andersen T G 19/9 -11 6/ 2160 6 17,5 g x x 152 5’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersson P M H 8/10 -9 2/ 2160 1 15,5 x x 137 5’
Andersen Troels Andersen T Ro 4/11 -1 5/ 1640n 4 15,2 ag x x 48 20’

NEO’S VICTORY � � � � � � � � � � � � � 8 15,2 M 12,9 AK 301.800
6,br. s. e Gigant Neo - 13:  11  2-0-2  12,9a  67.800 12:  19  5-1-1  13,3a  134.300 Tot:  52  9-3-5
Ragtime Sund e Sugarcane Hanover Eriksson M Ö 8/8 -5 4/ 2100 0 17,4 a x x 55 30’
Uppf: Caballion AB, Kungsängen Tillman J E 3/9 -4 5/ 1640 1 14,0 a x x 63 20’8 Äg: Broberg Bo, Kungsängen Tillman J S 11/9 -5 10/ 1640 0 12,9 a x x 702 60’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Tillman J H 22/9 -8 10/ 2140 0 16,3 a x c 175 40’

S Olsson Daniel (Larsson Henrik) Tillman J Rä 13/10 -1 10/ 1640 7 13,9 a x x 84 20’

b
Högst 330.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-
3.200-2.000(2.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare,
körsven och hästskötare. Hederstäcke
till segrande häst.

Caverion

3
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HORTON � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 13,7 K *14,6 AK 318.500
5,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  12  3-1-0  14,6a  83.700 12:  17  3-1-4  14,6a  184.500 Tot:  36  6-4-6
Drottning Amok e Arnaqueur Linderoth P B 24/8 -13 6/ 1640 2 13,7 x x 36 25’
Uppf: Qlina System AB, m fl Linderoth P Bs 7/9 -4 5/ 2160 0 15,4 x x 148 25’9 Äg: Qlina System AB, m fl (Eriksson Håkan) Linderoth P Ös 21/9 -5 4/ 1640 1 14,9 a x x 15 5’
Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Holm A Bs 14/10 -5 6/ 2140 1 16,3 x x 43 35’

B Linderoth Per Linderoth P Ös 31/10 -3 5/ 2140 1 14,8 a x x 40 25’

GLOBAL LEGISLATION� � � � � � � � 10 *15,5 K *13,2 AK 295.500
7,fux v. e Varenne - 13:  11  3-2-2  13,2a  115.750 12:  16  0-3-1  15,2a  79.050 Tot:  49  6-8-4
Diamond Flower SL e Diamond Way Norberg J D 26/8 -3 2/ 1640 1 15,5 c x 66 20’
Uppf: Nelén Hans, Luxemburg Brodin V B 13/9 -2 12/ 2140 0 15,0 a c c 234 20’10 Äg: Hiske HB, Umeå Norberg J Sä 23/9 -3 7/ 1646 3 15,0 a c c 124 20’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Sundqvist S U 10/10 -4 5/ 1640 1 13,2 a c x 213 35’

U Widell Kaj (Lennartson Sören) Norberg J U 27/10 -5 6/ 2140n 1 16,0 a c x 31 20’

MONTEREY� � � � � � � � � � � � � � � � � 11 *15,2 K 12,3 AK 282.550
6,br. v. e Turbo Thrust - 13:  12  3-1-2  12,3a  141.800 12:  12  4-0-2  14,8a  118.750 Tot:  27  8-1-4
Lotta Leber e Snack Bar Nilsson K Rä 3/8 -3 7/ 2140 1 15,1 a x x 54 25’
Uppf: Larsson Anita, Malmköping Svensson He Sk 10/8 -6 6/ 1640 3 13,0 a x x 84 100’11 Äg: Net-Ringen HB & Henrysson Roland Svensson He B 24/8 -8 5/ 2140 0 13,9 a x x 341 100’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He Ös 18/10 -8 7/ 2140n 2 16,6 x x 21 25’

B Svensson Henrik Widell K Bs 5/11 -7 7/ 1640 3 13,4 a x x 86 35’

BOLT BOKO � � � � � � � � � � � � � � � � 12 *15,3 M 11,9 AK 284.000
5,br. v. e Express It - 13:  15  6-2-1  11,9a  199.000 12:  6  3-0-0  14,5a  85.000 Tot:  21  9-2-1
Meadowbranch Helga e Prakas Lindegren E G 25/7 -9 1/ 1609 0 13,4 a x x 36 50’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Lindegren E G 13/8 -8 2/ 1640 d u ag x x 36 35’12 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB Lindegren E Rä 5/9 -1 10/ 1640 1 13,9 a x x 19 20’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E Vi 17/9 -1 2/ 2140 1 15,7 a c c 16 20’
Lindegren Erik Kylin-Blom O Å 12/10 -1 5/ 2140 d 6 ag x x 51 100’

Turordning: 9-10-1-11-12-4-2-5-8-6-3-7
Chansvärdering: 9–1–10–2

TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg vet Anna Scherdin, spec. häst
Vet ass Angela Fyhr, Malin Gustafsson
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JESPHOTO JUBB 3140 :1 16,2 M 17,9 L 15,5 AK 100.900
5,mbr. v. e Fast Photo - 13:  28  2-0-2  16,2  54.600 12:  13  0-2-1  18,6  46.300 Tot:  42  2-2-3
J’espere e Zoot Suit Rask K H 14/9 -9 1/ 2140 0 20,3 g - - B-lp 4’
Uppf: Broberg Micael, Jan & Ulf Eriksson P H 30/9 -8 5/ 2160 1 18,4 c c 208 5’1 Äg: Broberg Micael, Viksjöfors Åberg J-O H 8/10 -3 11/ 2160n 0 19,9 g c c 343 30’
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Ohlsson U Ro 19/10 -3 1/ 2640 0 18,6 x x 316 25’

Bs Pöllänen Rauno (Broberg Micael) a Eskilsson J Ro 28/10 -8 11/ 1640 0 dist ag c c 976 15’

IL POMODORO � � � � � � � � � � � � � � 2 16,2 M 17,6 L 16,9 AL 83.550
6,fux v. e Insert Gede - 13:  19  1-1-2  16,2  32.800 12:  26  1-1-5  17,6  47.400 Tot:  53  2-2-7
Nordic Gleam e Kosar Landin S-E Rä 5/9 -6 2/ 2160 7 17,6 g x c 163 30’
Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad Landin S-E G 12/9 -6 3/ 2160 6 16,2 x c 636 30’2 Äg: Team Landin HB & Engblom Roger Landin S-E Bs 27/9 -7 2/ 2160 d 10 g x c 368 30’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E H 8/10 -3 10/ 2160n 0 18,6 g x c 722 30’
Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E G 7/11 -9 10/ 2660n 4 18,9 x c 482 15’

UKINO DU VIVIER (FR) � � � � � � � � 3160 :1 16,0 L *17,2 AM 175.580
5,br. v. e Kiwi - 13:  17  3-1-0  16,0  114.780 12:  9  2-0-1  18,4  60.800 Tot:  26  5-1-1
Duchesse des Vaux e Nicos du Vivier Mary P E Fr 10/8 -2 2775 d 0 g - - 180 -
Uppf: S.N.C Ecurie Lecuyer J Y, Frankrike Guinoiseau L Fr 25/8 -5 2650 d - - - - -3 Äg: Olof Brodin Chartering AB, Sollentuna Westholm J Fr 2/9 -6 2825 d - - - 140 -
Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Westholm J E 17/9 -k 2/ 2140 k 17,5 - - gdk

Ro Linderoth Per (Westholm Jörgen) Westholm J G 10/10 -9 12/ 2140n 5 17,5 ag c c 42 5’

CHARLES BOKO � � � � � � � � � � � � � 2 *15,3 M 18,1 L 15,0 AM 177.500
4,br. v. e Daguet Rapide - 13:  7  1-1-0  16,8  16.000 12:  13  3-1-1  15,3  161.500 Tot:  20  4-2-1
Tova Boko e Express Ride Alsén O S 21/8 -9 5/ 2140 d 11 g c x 167 60’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Alsén O G 12/9 -k 6/ 2180 k 17,4 - - gdk4 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O B 24/9 -9 3/ 2160 8 17,6 c c 34 5’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O Ro 18/10 -10 5/ 2160 0 17,4 g x x 65 20’
Alsén Olle Alsén O G 31/10 -10 4/ 2160n 1 17,3 x x 38 5’

ARIANE BOKO � � � � � � � � � � � � � � 3 *15,9 M 16,3 L 16,0 AM 206.600
6,mbr. s. e Pearsall Hanover - 13:  20  1-1-1  15,9  67.400 12:  9  1-0-1  15,9  23.000 Tot:  55  6-2-2
Flordalie e Minou du Donjon Westlund C Ro 9/9 -3 3/ 3160 4 16,6 x c 547 20’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Westlund C Ro 20/9 -5 4/ 3140 d 14 g c c 1007 75’5 Äg: Westlund Catarina, Borlänge Westlund C Ro 1/10 -4 3/ 2640 0 19,0 g x c 258 20’
Vit, gul/svart bröstband; svart Westlund C Ro 7/10 -4 1/ 2660 7 17,0 c c 383 20’

Ro Westlund Catarina a Kontio J Ro 19/10 -3 4/ 2660 d 12 g c c 298 25’

NET� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3180 :1 *15,1 M 15,9 L 16,2 AM 315.800
7,br. v. e Jag de Bellouet - 13:  7  1-0-0  15,1  5.000 12:  13  0-2-1  15,9  64.300 Tot:  55  6-7-2
Half Volley e Express Ride Goop B S 13/3 -7 3/ 2660 0 17,8 x c 49 60’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kontio J S 20/3 -9 6/ 2160 0 17,4 g x c 75 60’6 Äg: Jernberg Maria & FC Catering & Konf.AB Witasp L Bs 9/7 -3 6/ 2660 d 11 g x c 76 5’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Goop B Ro 18/10 -11 3/ 2160 1 15,1 c c 46 5’

Ro Jansson Torbjörn (Jernberg Maria) a Widell K Ro 28/10 -2 4/ 2140 0 16,2 a c c 63 20’

AARON BOKO � � � � � � � � � � � � � � 2 16,1 M 16,2 L 13,0 AK 372.350
6,br. v. e Muscles Yankee - 13:  12  2-1-0  16,8  122.000 12:  19  1-3-2  16,2  163.800 Tot:  42  5-6-5
Rae Boko e Pine Chip Olsson D S 17/4 -11 7/ 2140 0 14,6 a x c 745 100’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Olsson D Ax 30/4 -6 6/ 1640 0 15,2 a x c 177 50’7 Äg: Ekehupp KB, Johansson & Söderholm Andersson O J G 18/5 -2 2/ 1609 6 13,0 a x c 107 25’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D S 20/10 -5 4/ 2660 0 16,8 x c 780 35’

Ro Olsson Daniel (Westholm Jörgen) Andersson O J S 30/10 -9 4/ 2640 1 15,4 a x c 128 30’

CLAY DUNDER� � � � � � � � � � � � � � 3 15,2 M 17,1 L 13,8 AK 287.500
7,br. s. e Tius Tooz - 13:  12  1-0-0  15,2  44.800 12:  16  2-0-1  15,9  84.500 Tot:  62  4-4-7
Nektarin Min e Speedy Min Andersson O J H 28/7 -7 7/ 2140 7 15,2 x x 926 100’
Uppf: Andersson Sven-Åke, Bergsjö Johansson J-O D 18/8 -6 4/ 2160 d 9 g c c 182 35’8 Äg: Andersson Sven-Åke, Bergsjö Landgren B H 22/9 -8 11/ 2140 0 16,4 a c c 483 40’
Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart Landgren B Rä 13/10 -1 9/ 1640 6 13,8 a c c 679 20’

H Eriksson William (Andersson Sven-Åke) a Eriksson W Rä 1/11 -4 7/ 1640n 8 15,8 a c c 663 20’

Högst 1.740.000 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 kr,
40 m vid 220.001 kr, 60 m vid 435.001 kr, 80
m vid 870.001 kr.

Pris: 35.000-16.000-8.500-5.300-3.700-
(3.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Vinterstayern
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INIX JUBB � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 15,1 L 13,6 AK 373.500
7,fux v. e Insert Gede - 13:  27  2-0-3  16,1  79.500 12:  22  2-2-2  15,1  144.500 Tot:  71  7-3-8
Miss Six of May e Messerschmitt Ohlsson U Ro 2/9 -8 3/ 2660 0 17,8 c c 866 35’
Uppf: Broberg Ulf & Jan Eskilsson C H 14/9 -4 9/ 2140 0 17,3 a - - B-lp 4’9 Äg: Stall JUBB Eriksson P Ös 26/9 -2 7/ 2640 0 20,8 g x x 199 20’
Svart, vita staplar; vit Widell K Ro 18/10 -11 4/ 2160 5 16,1 c c 285 5’

Bs Ohlsson Ulf (Broberg Micael) a Eriksson P G 26/10 -6 4/ 2640n 0 17,6 c c 1510 20’

QUICKSILVER � � � � � � � � � � � � � � � 3200 :1 *13,9 M 14,7 L 12,7 AK 848.200
8,br. v. e Silver Pine - 13:  18  2-3-2  15,1  133.500 12:  19  3-2-3  15,1  218.000 Tot:  74  15-7-10
Bimini e Desert Night Kihlström Ö B 23/8 -8 2/ 3680 0 16,1 x x 308 100’
Uppf: Stall Dianthus HB & Stall Lundagård HB Svensson S F 14/9 -12m 3/ 2140 3 15,3 a c c 160 50’10 Äg: Stall Lundagård HB, Valbo Johansson M G 19/9 -10m 3/ 2140 2 16,9 a c c 55 20’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Leo E E 30/9 -5m 4/ 2140 2 16,0 c c 117 20’
Lindegren Erik Brunzell J E 2/11 -1m 6/ 2140 0 15,6 a c c 149 40’

YANKEE BRODDE� � � � � � � � � � � � 2 14,1 M 15,6 L 12,5 AK 847.200
10,br. v. e Good As Gold - 13:  21  1-1-3  14,1  134.700 12:  21  0-1-2  14,8  73.900 Tot:  119  6-12-23
Yvonne M. e Carlisle Åberg J-O H 19/8 -2 11/ 1640 3 14,1 c c 309 20’
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Åberg J-O H 29/8 -4 6/ 2160 3 15,4 g x c 265 20’11 Äg: Stall KuMa HB, Valbo Åberg J-O B 6/9 -8 4/ 1640 5 12,6 a c c 144 20’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O G 26/10 -6 4/ 2660n 5 16,3 c c 344 20’
Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a Åberg J-O Bs 5/11 -5 8/ 2640 0 16,1 a c c 326 35’

FREDRIK LADAY � � � � � � � � � � � � 3 16,8 M 16,8 L 11,8 AK 766.000
5,br. v. e Lindy Lane - 13:  14  2-2-0  16,8  85.300 12:  15  2-2-1  11,8a  179.500 Tot:  40  9-5-2
Mere of Matchtown e Self Confident Svensson He Bs 7/9 -11 9/ 2140 0 13,8 a c c 210 110’
Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland Svensson He U 16/9 -8 5/ 1640 0 13,2 a c c 42 35’12 Äg: Iterola AB, m fl (Svensson Henrik) Svensson He U 10/10 -7 9/ 2640 0 15,6 ag c c 93 35’
Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson He B 25/10 -8 2/ 3180 6 16,8 c c 70 20’

B Svensson Henrik Svensson He Ös 31/10 -2 11/ 2140 5 15,2 a c c 84 25’

FUTURE LOVE � � � � � � � � � � � � � � 4 13,8 K *16,4 L 12,5 AK 539.000
5,fux v. e Love You - 13:  13  3-0-0  16,4  125.000 12:  15  2-3-2  13,8  337.000 Tot:  35  7-3-4
Provence e Self Possessed Liljendahl R S 25/9 -k 1/ 2140 k 16,5 - - gdk
Uppf: Tal AB, Arvika Ohlsson U H 8/10 -9 3/ 2180 d u g x c 20 5’13 Äg: Jöhncke T & North Mountain Golf AB Liljendahl R S 16/10 -k 6/ 2140 k d g - - ejg
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Ohlsson U S 23/10 -k 3/ 2140 k d g - - ejg

S Widell Kaj (Liljendahl Reijo) Widell K S 30/10 -k 2/ 2140 k 17,1 - - gdk

WALLACE BOKO� � � � � � � � � � � � � 5 14,3 K *15,5 L *13,0 AM 580.811
9,br. v. e Scarlet Knight - 13:  11  2-1-0  14,3  67.300 12:  8  2-0-1  16,8  67.200 Tot:  54  12-5-4
Champagne Kisses e Speedy Crown Wäjersten D U 16/9 -7 8/ 2140 0 15,0 a x c 186 35’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Östman J U 28/9 -3 11/ 2140n 6 16,4 x c 286 20’14 Äg: Stall XTM Trav Eggan A Le 14/10 -2 2140 0 17,4 a - - 129 -
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J G 26/10 -6 2/ 2640n 1 16,4 c c 105 20’

H Kontio Jorma (Alkerud Märta) a Pettersson T B 1/11 -3 7/ 2140n 5 16,3 ag c c 456 35’

UDO’S OILER � � � � � � � � � � � � � � � 3220 :1 *13,9 M *14,9 L 14,2 AM 1.167.500
5,mbr. v. e Orlando Vici - 13:  7  1-0-0  15,2  53.000 12:  16  10-4-0  13,9  1.065.000 Tot:  33  14-4-0
Carmela Kemp e Mr Vic Bergh R Ö 4/5 -11 1/ 3160 0 16,6 g c c 102 400’
Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton Bergh R S 25/5 -13 8/ 3160 d 13 g c x 214 500’15 Äg: Ecurie Etoile Sweden HB,m fl (Bergh R) Bergh R Ös 8/6 -11 5/ 2140 0 14,2 a c c 245 125’
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå Bergh R Sk 22/6 -12 3/ 3180 0 16,6 g c c 29 100’

B Bergh Robert Bergh R J 26/10 -9 1/ 3180 4 15,2 c c 93 100’

Turordning: 10-7-14-11-4-6-1-15-2-5-8-12-13-9-3

Gävletravet på internet:
www.travgavleborg.se
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H.E.C.CINDYLINA 2140 :1 41,3 M 2.000
3,br. s. e Järvsöviking - 13:  1  0-0-0  41,3  2.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Bodbäcksdalia e Dalar Eriksson T Ro 08/12 -p 2/ 2180 p 59,2 - - 1p
Uppf: Eriksson Elisabeth & Helena Eriksson T Ro 10/12 -k 1/ 2160 k 51,8 - - gdk1 Äg: HB Ws. Parmalee, Borlänge Eriksson T Ro 1/10 -5 2/ 2140 7 41,3 g c c 100 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd

Ro Jansson Torbjörn (Eriksson Tommy)

LILLVILJA � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 0
3,br. s. e Järvsöviking - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Solivra e Svall Ivar Berglund J Bs 05/12 -p 1/ 2180 p 58,7 - - 1p
Uppf: Berglin T, (Röste Stig) m fl Berglund J Bs 4/3 -k 2/ 2140 k 43,5 g - - gdk2 Äg: High Coust Stable (Berglund Jörgen)
Vit/blå/gul, tredelad;vit

Bs Berglund Jörgen

LÄCKRA LUCY � � � � � � � � � � � � � � 3 0
3,sv. s. e Järvsöfaks - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Opsal Perla e Lome Elden Rosén T G 05/12 -p 2/ 2180 p 01,5 g - - 1p
Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken Eliasson T G 27/5 -k 5/ 2180 k 46,8 - - gdk3 Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Vit, blått axelparti & ärmar; vit
Kontio Jorma (Eliasson Tony)

RACKARUNGEN � � � � � � � � � � � � � 4 38,6 M 7.000
3,br. s. e Järvsöfaks - 13:  2  0-0-0  38,6  7.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Lax Tindra e Elding Persson J-O H 09/12 -p 2/ 2180 p 56,4 g - - 1p
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Olsen J O D 29/6 -k 4/ 2160 k 47,5 g - - gdk4 Äg: Stall Segerhuva Olsen J O Ro 1/10 -5 3/ 2140 4 40,1 g c c 44 20’
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön Persson J-O Bs 14/10 -2 5/ 2140 6 38,6 g c c 73 15’

H Persson Jan-Olov

HALLSTA ALMA � � � � � � � � � � � � � 5 39,0 M 36,2 AM 5.500
3,br. s. e Alm Viktor - 13:  4  0-0-0  39,0  5.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  4  0-0-0
Hallsta Selma e Toddy Jonsson M O B 9/5 -k 1/ 2160n k 48,6 - - gdk1
Uppf: Jonsson Magnus O, Indal Jonsson M O Ov 19/7 -1 1/ 2100 4 39,0 c c 320 15’5 Äg: Jonsson Magnus O, Indal Jonsson M O D 5/8 -8 6/ 2140 6 36,2 a c c 1068 30’
Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit Jonsson M O D 18/8 -5 8/ 2140 0 38,6 ag c c 1184 350’

B Jonsson Magnus O Jonsson M O Ös 21/9 -6 8/ 2140 0 u g c c 383 20’

HÖCKERKULLA ZAFIR � � � � � � � � 2160 :1 38,6 K 40,4 M 4.000
3,svbr. v. e Briskeby Philip - 13:  2  0-0-0  38,6  4.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Skiberg Terna e Solun Israelsson R Ro 08/12 -p 4/ 2180 p 59,2 - - 1p
Uppf: Feldt Yvonne & Öberg Christer Israelsson R Ro 28/12 -k 1/ 2180 k 48,5 - - gdk6 Äg: Israelsson Ronny, Borlänge Israelsson R Rä 25/8 -2 3/ 1660 8 38,6 g c c 139 20’
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R Ro 1/10 -5 1/ 2160 8 40,4 g c c 350 20’

Ro Israelsson Ronny Israelsson R Ro 8/11 -9 2160 - - 50’

SUNDSVIK � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 38,6 K 5.000
3,svbr. v. e Mörtvedt Jerkeld - 13:  2  0-0-0  38,6  5.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Bräckas Karina e Thuli Elden Nilsson S F 10/12 -p 1/ 2180 p 58,7 - - 1p
Uppf: Olsson Göte, Sunne Mikkelborg O År 22/6 -k 3/ 2180n k 44,9 g - - gdk17 Äg: Olsson Göte, Sunne Witasp L Rä 25/8 -2 5/ 1660 0 39,0 g x x 58 20’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Goop B F 18/10 -8 2/ 1660 4 38,6 x x 63 20’

F Frick Kajsa (Olsson Göte) a

SCOTTS AVATAR� � � � � � � � � � � � 3 0
3,bork v. e Tangen Scott - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
A.S.A.Sarina e Sarpen Andersson P M Bs 06/12 -p 1/ 2160 p 59,1 - - 1p
Uppf: Skoglund Anneli & Holgersson Thomas Åberg J-O Bs 09/12 -k 2/ 2160 k d g - - ejg8 Äg: Stall Bifrost HB, Tumult HB & Jansson Schön J Bs 7/4 -k 1/ 2160 k 42,2 - - gdk
Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila

Bs Schön Jan

3-åriga svenska och norska kallblodiga högst
20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valack-
er. 20 m vid vunna 7.501 kr.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000-2.000-2.000 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande
hästs ägare och hästskötare.

Svensk Travsports Inskolningslopp – Fördel Ston
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RABALDER HITS� � � � � � � � � � � � � 4 0
3,br. v. e H.G.Balder - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
U.B.Hasta e Lome Elden Rosén S G 05/12 -p 6/ 2180 p 00,6 - - 1p
Uppf: Stall Hits HB, Tierp Rosén S G 27/5 -k 2/ 2180 k 47,1 - - gdk9 Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Rosén Stefan (Rosén Tomas)

SIGGE S.R. � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 0
3,br. v. e Troll Kevin - 13:  0  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Stella S.R. e Elding Eriksson P Bs 09/12 -p 7/ 2160 p 02,1 - - 1p
Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne Eriksson S Bs 30/5 -k 6/ 2160 k 48,8 - - gdk10 Äg: Stall Ruter AB, Sandarne
Svart, vita staplar; vit

Bs Ohlsson Ulf (Siltala Tauno) a

VANJA TABAC� � � � � � � � � � � � � � 6 35,3 M 20.000
3,br. s. e Idenors Tindex - 13:  5  0-0-2  35,3  20.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  5  0-0-2
Nalina Tabac e Bodbäckspålle Karlsson L-Å Bs 1/8 -1 3/ 2140 6 40,6 c c 444 20’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Karlsson L-Å Rä 25/8 -2 3/ 1640 3 37,3 c c 185 20’11 Äg: Ernstdotter Emma, Sala Karlsson L-Å Ro 1/10 -5 2/ 2160 3 39,2 g c c 195 20’
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart Karlsson L-Å B 11/10 -2 4/ 2160 5 35,3 c c 263 20’

Ro Karlsson Lars-Åke (Ernstdotter Emma) a Karlsson L-Å Ro 8/11 -9 2160 - - 50’

RUUS OTTO � � � � � � � � � � � � � � � � 2180 :1 38,3 M 18.000
3,svbr. v. e Eldfaksen - 13:  7  0-0-0  38,3  18.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  7  0-0-0
Ruus Anna e Pilmin Eliasson T G 22/8 -2 2/ 2140 8 39,2 g c c 679 50’
Uppf: Jacobson Christina & Ola Eliasson T H 5/9 -1 2/ 1680 0 39,8 g c c 1716 20’12 Äg: Eliasson Mats, Bergby Eliasson T Ro 1/10 -5 1/ 2180 5 38,3 c c 471 20’
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T G 15/10 -5 1/ 2160 8 45,2 g x c 1034 50’
Eliasson Tony Eliasson T Ro 8/11 -9 2180 - - 50’

Chansvärdering: 1–7–4–10

BANAN STÄNGD INFÖR V75
Fredag 22 november är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.i

Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2013KUSKLIGA

1 Jorma Kontio (S) A1 170 32 17 20 18,8% 1 538 000 kr
2 Claes Sjöström (S) A1 85 16 9 6 18,8% 747 500 kr
3 Ulf Ohlsson (B) A1 122 10 11 10 8,2% 851 200 kr
4 Torbjörn Jansson (S) A1 99 9 10 9 9,1% 609 400 kr
5 Örjan Kihlström (S) A1 55 9 9 4 16,4% 1 132 600 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2013TRÄNARLIGA

1 Claes Sjöström (S) A1 61 16 7 6 26,2% 693 050 kr
2 Daniel Redén (S) B2 45 11 7 7 24,4% 734 500 kr
3 Jan-Olov Persson (H) A1 40 11 5 3 27,5% 798 600 kr
4 Jörgen Westholm (Ro) A1 40 11 5 1 27,5% 441 900 kr
5 Björn Röcklinger (S) A1 61 9 6 10 14,8% 490 200 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste montéryttare på Gävletravet 2013MONTÉLIGA

1 Linda S Hedström (H) 1M 7 2 2 1 28,6% 83 000 kr
2 Viktoria Strand Jörgensen (Rä) E1M 8 2 1 0 25,0% 58 300 kr
3 Jenny Brunzell (S) 1M 4 2 0 0 50,0% 58 000 kr
4 Jenni H Åsberg (G) A1M 11 1 2 2 9,1% 62 800 kr
5 Catrine Hagman (Rä) F1M 3 1 1 0 33,3% 35 500 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste amatörkuskar på Gävletravet 2013AMATÖRLIGA

1 Daniel Redén (S) B2 38 9 7 5 23,7% 548 000 kr
2 Hans Brunlöf (Bs) B1 18 4 2 0 22,2% 126 800 kr
3 Per Nordlund (Ro) B1 12 3 1 1 25,0% 115 500 kr
4 Jan I Jönsson (S) B1 6 3 0 0 50,0% 49 000 kr
5 Lasse Punkari (S) B1 11 2 2 0 18,2% 108 500 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste lärlingar på Gävletravet 2013LÄRLINGSLIGA

1 Oskar J Andersson (Ro) E1 19 5 2 2 26,3% 189 000 kr
2 Oskar Kylin-Blom (S) E1 22 4 6 1 18,2% 223 700 kr
3 Mattias Djuse (S) E1 27 3 2 5 11,1% 204 800 kr

%
%
%

st:
st:
st: 

1
2
3

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

12_33_V64_G_Grundmall  2013-11-08  14:57  Sida 18



2

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

30 31

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

21:36
Bankod Start

16

GRABBEN 2140 :1 28,8 M 26,8 AK 27,9 AM 196.500
8,fux v. e Qvadrigo - 13:  13  2-1-2  26,8a  79.500 12:  14  4-0-1  31,6a  117.000 Tot:  31  6-1-3
Böle Teddy e Toddy Skoglund H Bs 30/8 -6 8/ 2160 0 28,8 c c 495 50’
Uppf: Larsson Tonye & Erika Skoglund H B 13/9 -3 3/ 1640 7 26,8 a c c 293 20’1 Äg: Edström Thomas, Birgitta & Ellinor Kårvall M H 22/9 -11 1/ 2140 5 31,3 a c c 80 20’
Svart, vita staplar; vit Skoglund H H 8/10 -4 8/ 2140 1 29,4 g c c 113 20’

B Ohlsson Ulf (Edström Thomas) a Kårvall M B 1/11 -5 3/ 2180n 0 32,2 c c 230 40’

BJÖRN PELLE � � � � � � � � � � � � � � � 2 27,9 M 29,7 AM 247.100
6,bork v. e Slogum Björn - 13:  13  1-2-0  29,7a  53.700 12:  13  0-2-3  30,1a  76.500 Tot:  54  1-8-7
Bläspella e Perle Troll Nyberg I B 11/7 -1 3/ 2140 2 29,7 a c c 124 20’
Uppf: Lindberg Jan, Kåge Nyberg I H 4/8 -6 3/ 2180 4 28,8 g x c 76 20’2 Äg: Lindström Gunilla & Lars Nyberg I Sä 31/8 -8 1/ 2650 d 9 g c c 51 15’
Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart Nyberg I U 10/10 -12 2/ 2160 5 27,9 c c 283 35’

D Nyberg Ingvar (Lindström Gunilla) a Nyberg I B 1/11 -5 1/ 2180n 0 31,3 g c c 234 40’

HUSTVET ELDING (NO) � � � � � � � 3 28,0 M 28,5 AK *33,1 AM 197.590
5,sv. v. e Elding - 13:  12  2-2-0  28,5a  81.500 12:  12  1-1-1  31,1a  55.723 Tot:  32  5-5-1
Voje Liss e Alm Svarten Skoglund R G 30/3 -3 5/ 1640 2 31,8 a x x 31 20’
Uppf: Halland Kåre, Norge Skoglund R U 27/4 -13 1/ 2160 1 30,2 x x 49 20’3 Äg: Bjerkås Emma, m fl Skoglund R Ös 3/5 -5 6/ 1660 0 28,7 x x 93 20’
Svart, vita sidofält; svart Skoglund R B 17/5 -6 2/ 2160 5 28,0 x x 408 40’

Ös Skoglund Robert (Skoglund Rikard N) Skoglund R Bs 5/11 -6 12/ 1640 0 28,5 a c c 176 35’

STORA VÄRMLAND � � � � � � � � � � 4 28,2 M 32,5 AM 248.122
8,mbr. v. e Eder - 13:  10  1-1-1  32,5a  48.000 12:  10  3-1-1  29,6  91.122 Tot:  42  7-5-4
Tösabeten e Slogum Brage Enberg T B 15/8 -6 1/ 2140 0 28,2 g c c 1012 35’
Uppf: Eliasson A, Flyman K & Jakobsson S Enberg T Rä 4/10 -6 2/ 2140 3 29,3 c c 124 20’4 Äg: Eliasson Anders, m fl Enberg T Rä 13/10 -10 5/ 2160 4 29,3 c c 238 15’
Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå Enberg T S 20/10 -2 1/ 2160 2 28,3 c c 215 30’

S Enberg Tommy Enberg T Ro 28/10 -9 4/ 2160 1 28,8 c c 31 20’

GANGSAN � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 29,3 M 29,0 AM 195.800
8,br. s. e Elding - 13:  17  1-3-3  29,0a  81.600 12:  4  0-0-0  30,6  5.200 Tot:  39  4-6-6
Ganga e Pilmin Söderberg B Ro 13/9 -6 10/ 2160 0 30,1 c c 1252 20’
Uppf: Sahlin Tage, Kilafors Söderberg B H 22/9 -11 11/ 2140 1 31,1 a c c 318 20’5 Äg: Sahlin Tage, Kilafors Söderberg B Bs 27/9 -6 4/ 2160 0 31,1 c c 212 20’
Grå/vinröd, diag del, grå ärm; grå Sahlin I G 15/10 -9m 9/ 1640 d kub4 ag c c 48 20’

Bs Söderberg Benny (Sahlin Tage) a Söderberg B Bs 5/11 -k 2/ 2160 k 34,2 - - gdk

NÄRBY FILUR � � � � � � � � � � � � � � � 6 *27,1 M *30,2 AM 157.316
4,mbr. h. e Järvsöfaks - 13:  9  4-0-1  30,2a  84.316 12:  4  1-1-0  31,2  73.000 Tot:  13  5-1-1
Certina K. e Troll Jahn Jokiniemi V Sk 22/7 -9 2/ 2160 1 29,1 c c 20 20’
Uppf: Sundbo El AB & Tord Goude Konsult AB Pakkanen T Bo 15/8 -8 2/ 2140 1 27,1 c c 18 20’6 Äg: Filurit ay, Finland Pakkanen T Bo 30/8 -4 9/ 2140 1 30,2 a c c 10 20’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Pakkanen T Bo 30/8 -10 3/ 1640 0 31,1 g c c 31 75’

* Kontio Jorma (Karppinen Voitto) a Alapekkala K Bo 12/9 -4 2/ 1660 6 28,8 g c c 37 35’

LILL PÄR� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 *28,6 M 27,2 AM 229.000
7,br. v. e Svall Ivar - 13:  12  0-2-2  28,7a  37.500 12:  16  6-3-0  27,2a  189.500 Tot:  29  6-5-2
Lill Alma e Almsbrun Johansson M H 19/8 -6m 3/ 2140 3 34,3 c c 43 15’
Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden Eriksson P Bs 30/8 -6 9/ 2160 d 13 g c c 676 50’7 Äg: Brunlöf Olov & Birberg Madelene Olsen J O Ro 9/9 -4 4/ 2160 0 30,8 c c 85 20’
Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Johansson M G 15/10 -9m 4/ 1640 2 28,7 a c c 73 20’
Wilhelmsson Robert Wilhelmsson R E 22/10 -10 5/ 1660 0 29,5 g c c 128 40’

ENG STEGG � � � � � � � � � � � � � � � � 8 28,9 M *29,4 AK 30,3 AM 194.800
5,svbr. v. e Vålsvarten - 13:  16  2-1-2  29,4a  86.500 12:  9  2-0-1  30,7  58.800 Tot:  33  4-2-4
Karolin e Eng Svarten Skoglund R N H 5/9 -6 9/ 2160 2 29,9 c x 149 15’
Uppf: Arnells Maria, Sundsvall Ohlsson U Ro 13/9 -6 11/ 2160 d 14 g c x 644 20’8 Äg: Olsson Elisabeth, Söder M, Engh A & E Åkerlund K Bs 27/9 -6 2/ 2180 3 28,9 c x 442 20’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Åkerlund K B 17/10 -8 4/ 2140n 7 31,0 c x 385 100’

Bs Eriksson Sören (Söder Mats) a Svanstedt K B 1/11 -5 1/ 2140n 6 32,5 c x 25 40’

b
Svenska och norska kallblodiga högst
250.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 35.000-16.000-8.500-5.300-3.700-
(3.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Dubbelcupen, Försök 8
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PLIGGFAKSEN � � � � � � � � � � � � � � 9 27,9 M 28,4 AK 33,9 AM 178.400
4,br. h. e Järvsöfaks - 13:  12  4-1-2  28,4a  144.300 12:  7  1-0-0  33,9a  34.100 Tot:  19  5-1-2
Monviva e Braute Melander G Ös 23/7 -6 9/ 2140 d 8 ag c c 263 30’
Uppf: Renström Kurt, Matfors Melander G G 13/8 -10 3/ 2140 4 27,9 c c 247 20’9 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden Melander G U 29/8 -5 4/ 2160 2 29,8 c c 66 30’
Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Melander G D 8/9 -8 5/ 2160 d 14 g x x 28 30’

Bs Brunlöf Hans a Brunlöf H G 26/10 -4 1/ 2160n 1 28,2 c c 44 30’

BORK LASSE � � � � � � � � � � � � � � � 10 28,3 K 28,4 AK 29,0 AM 174.100
8,bork v. e Brännapål - 13:  20  1-6-2  28,4a  103.100 12:  11  0-0-2  32,8a  29.000 Tot:  40  2-7-4
Håenfröken e Greiskansen Åberg J-O Ro 26/8 -3 6/ 1660 2 28,3 g x c 314 20’
Uppf: Karlsson Lars-Åke, Runhällen Åberg J-O Bs 7/9 -12 1/ 2140 2 29,0 ag x x 188 25’10 Äg: Åström Bengt, Östervåla Åberg J-O H 22/9 -11 3/ 2140 6 31,4 ag x c 61 20’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O H 8/10 -4 9/ 2140 2 29,6 c c 78 20’

Bs Åberg Jan-Olov Åberg J-O Ro 19/10 -4 10/ 2160 0 31,3 g c c 137 20’

LIHEIM SVARTEN (NO) � � � � � � � � 11 31,7 L 29,7 AL 30,0 AM 146.658
6,sv. v. e Åsajerven - 13:  5  2-0-1  29,7a  55.000 12:  12  0-1-2  30,0a  39.800 Tot:  32  3-3-4
Stortrö Stjerna e Elding Eriksson T Bs 31/1 -6 4/ 2140 3 32,0 ag c c 31 15’
Uppf: Korssjöen Olav, Norge Eriksson T B 15/3 -9 6/ 2140 1 30,0 a c c 72 20’11 Äg: HB Nostalgia Förvaltning, Solna Ohlsson U B 19/4 -9 10/ 2140 5 31,1 ag c c 30 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Eriksson T Bs 18/6 -1 4/ 2640 7 29,7 a c c 97 15’

Ro Jansson Torbjörn (Eriksson Tommy) Gunnarsson L Ro 26/7 -km 1/ 2180 k 35,7 - - gdk

B.W.SNUFFE � � � � � � � � � � � � � � � � 12 27,2 M *27,7 AK *29,9 AM 229.000
4,mbr. v. e H.G.Balder - 13:  12  5-1-2  27,7a  143.500 12:  7  2-0-0  31,6  85.500 Tot:  19  7-1-2
Mia Fax e Järvsöfaks Olsen J O H 5/9 -6 1/ 2160 1 28,9 c x 12 15’
Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Olsen J O Ro 13/9 -6 6/ 2160 3 27,2 c x 39 20’12 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Olsen J O Bs 27/9 -6 4/ 2180 5 29,4 g c x 26 20’
Blå, gult X; ljusblå Olsen J O H 29/10 -3 4/ 2140n 5 30,5 c x 19 20’

H Persson Jan-Olov Persson J-O Bs 5/11 -6 2/ 1640 1 27,7 a c x 17 35’

Chansvärdering: 6–9–12–4

Gävletravets Damklubb har funnits sedan 1979. Vi verkar för att öka kvinnors intresse för travsport. Vi brinner verkligen för travet och i synnerhet
för Gävletravet.

Flera av våra medlemmar arbetar samtliga tävlingsdagar med t.ex. att sköta om entrén och Drive In-parkeringen, sälja program och agera spelvärdinnor. Vi sponsrar ett
antal lopp på Gävletravet varje år där vårt huvudlopp är Damklubbens Guldlopp, vilket går på Damernas Dag. Vi sponsrar även Gävles ungdomsverksamhet och Gävle
Ponnytravklubb. Vi arrangerar också en resa varje år till den bana som står som värd för Dam-SM.
Medlemskap kostarl 150 kr/år. För medlemskap eller övriga frågor kontakta gärna någon av nedanstående personer.
De lördagar som vi kör provlopp på Gävletravet och stallcafeét är stängt så har Damklubben servering i kuskrummet. Välkommen!

GÄVLETRAVETS DAMKLUBB

Föreningen har till uppgift att tillvarata och befrämja medlemmarnas
intressen vid såväl travtävlingar som annan verksamhet,som är 
förenlig med travsport en. Att verka för höjande och utbredande 
av travsporten.

Hästägarföreningens aktiviteter:
Fortlöpande möten där frågor tas upp som relaterar till häst ägande.
Deltar i Basmöten på Gävletravet
Arrangerar bussresor till intressanta travtävlingar med inslag av studiebesök.
Anordnar årsmöte och höstmöte med aktuell föreläsare. 

GÄVLETRAVETS TRAVHÄSTÄGAREFÖRENING

Gävle Ponnytravklubb bildades 1994 och har sedan dess bedrivits som en idéell förening.

Vi har ca 200 medlemmar och ca 60 licenserade ungdomar. Vi anordnar ponnytravtävlingar på Gävletravet för licenserade hästar och kuskar. Inom ponnytravet tävlar man på
samma villkor som i travtävlingar för större hästar. Vi ordnar i dags läget tre tävlingsdagar varje säsong (mars – oktober), varje tävlingsdag består av 10-15 lopp med max fem-
ton hästar i varje lopp. Vi ordnar också ett flertal klubbtävlingar per år. Utöver detta tillkommer ett antal insprängda lopp vid stor travets tävlingsdagar.
Ponnytrav är en sport som engagerar hela familjen, detta är något vi främjar för att skapa god sammanhållning mellan våra medlemmar. Det är endast en kort stund
under loppen som deltagande ekipage är konkurrenter, all annan tid vi  träffas är vi kompisar som stöttar och gratulerar varandra i framgång så väl som i motgång. 
Medlemsavgiften för Gävle Ponnytravklubb är 400 kr/år per familj, insättes på BG 297-9474. Vid inbetalningen av denna avgift uppge namn och personnummer på samt-
liga medlemmar i familjen. I denna medlemsavgift ingår avgiften till SPTF, vilket innebär att ni får ponnytravsveriges medlemstidning Ponnyronden, den utkommer ca sex
ggr per år. Gävle Ponnytravklubb hälsar Er varmt VÄLKOMNA att besöka våra tävlingar och närmare ta del av föreningens verksamhet.

GÄVLE PONNYTRAVKLUBB

Sleipner Gävle verkar för: En positiv utveckling av
kallblodssporten. Kallblodens startmöjligheter på
Gävletravet. En positiv utveckling av kallblodsaveln.
Vår verksamhet omfattar bl.a.: Medlemsmöten,
Unghästutställning varje år, Sleipnerdag på Gävletravet, Vi deltager
aktivt och hjälper till med guidade turer för besökare och vi har också
hand om provloppen på lördagar tillsammans med Gävletravetshäst -
ägareförening. Genom att sätta in 200 kr på pg 704024-9 så blir du
medlem i travklubben Sleipner.

Genom medlemskap erhåller du fem utgåvor per år av medlemstid-
ningen kallblodstravaren.
Du inbjuds att deltaga i informationsmöten och övriga föreningsarran-
gemang. Du får direkta möjligheter att atbeta för och påverka
den kallblodiga hästens framtid.
Vi har ca 200 medlemmar.

SLEIPNER GÄVLE

Läs mer om föreningarna på:
www.travgavleborg.se/Gavletravet
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DEDES CLASSIC 1640 :1 16,8 M 14,8 AK 78.500
6,ljbr. v. e Lindy Lane - 13:  0  0-0-0    0 12:  12  2-1-0  16,8  56.500 Tot:  15  3-1-0
Dedes Diamond e Garland Lobell Elo G S 06/12 -9 11/ 2140 0 u ag x x 42 25’
Uppf: Carnestedt Gunnie, Järfälla Djuse M E 08/12 -3 11/ 2640 0 19,4 ag x x 48 20’1 Äg: Nilsson Sune L, m fl Elo G E 10/12 -5 1/ 1640 0 16,3 a x x 26 10’
Röd/svart, längddelad; vit Elo G E 11/12 -5 2/ 2140n 0 u c c 563 20’

S Nilsson Sune L a Nilsson S L S 6/11 -k 4/ 2140 k 17,8 - - gdk

EURO ACCESS � � � � � � � � � � � � � � 2 16,9 M 15,5 AK 70.877
5,ljbr. v. e Alf Palema - 13:  9  0-0-0  18,6  2.877 12:  5  0-1-1  16,9  23.500 Tot:  21  1-2-2
Sue Fly e Probe Asplund F G 10/5 -9 7/ 2160 0 19,7 g c c 473 5’
Uppf: Olsson Kerstin & Hans Asplund F Ma 31/5 -8 2140 4 18,5 ag - - 332 -2 Äg: Firma Stall Asplund Punkari L E 9/7 -9 3/ 2160 0 dist g c x 323 5’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Asplund F G 8/8 -5 4/ 2140 8 18,4 ag c c 163 5’
Lindegren Erik (Asplund Christer) a Asplund F H 19/8 -9 1/ 2160 d u g c c 338 5’

SOLUTION � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 18,4 K 23.300
8,br. v. e Gigant Neo - 13:  7  0-0-0  18,4  3.700 12:  8  0-1-0  18,4  17.600 Tot:  25  0-1-0
Joline Trot e Firm Tribute Karlsson V Hg 12/7 -10 4/ 2040 0 19,0 g c c 292 5’
Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Thorén G Sä 19/7 -7 3/ 2168 0 20,0 g c c 700 15’3 Äg: Nilsson Berit & Andersson Ingemar Skoglund R Ov 26/7 -7 2/ 2120 4 19,8 g c c 322 10’
Svart, vita sidofält; svart Skoglund R N Ös 2/8 -11 9/ 2160 d 12 g c c 495 20’

Sä Skoglund Robert (Nilsson Berit) a Karlsson V Ös 26/9 -6 1/ 2160 5 18,4 c c 555 5’

MARNIE JUBB � � � � � � � � � � � � � � 4 *15,8 K 14,5 AK 67.450
5,mbr. s. e Super Arnie - 13:  11  2-0-3  15,8  52.650 12:  8  0-1-0  23,8  14.800 Tot:  19  2-1-3
Maiden Laukko e Choctaw Brave Ylitalo T Sä 16/8 -3 3/ 1646 3 16,3 c c 32 15’
Uppf: Broberg Ulf & Jan Kihlström Ö B 24/8 -4 5/ 2160 0 17,5 c c 210 25’4 Äg: Stable One HB, Sundsvall Jonsson M O B 20/9 -6 4/ 1640 7 14,5 a c c 173 20’
Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Jonsson M O B 11/10 -4 3/ 1640 d u ag c c 107 20’

B Linderoth Per (Karlsson Krister) a Jonsson M O B 19/10 -3 5/ 2140 6 19,8 a - - B-lp 4’

ALFRED ANGEL � � � � � � � � � � � � � 5 16,9 K 15,5 AK 73.608
10,br. v. e Alf Palema - 13:  3  0-0-0  16,9a  1.200 12:  12  0-1-1  18,4  22.290 Tot:  43  1-5-4
Angel Storm e Quick Pay Daggert B-E F 10/12 -10 5/ 1640 0 18,4 g c c 561 7’
Uppf: F.Dittrich Försäljning & Leasing AB Andersson C G E 19/11 -8 2/ 1640 0 21,9 a c c 856 10’5 Äg: Jansson Ove, Fjärdhundra Andersson C G Ma 3/5 -4 1640 0 18,1 ag - - 369 -
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Kihlström Ö E 17/9 -10 9/ 2140 0 17,6 a x x 383 5’

S Andersen Troels (Jansson Ove) a Andersen T Bs 14/10 -11 10/ 1640 5 16,9 a x x 609 5’

POSEIDON DREAM� � � � � � � � � � � 6 17,8 M *16,0 AM 76.200
6,br. v. e Center Field - 13:  6  0-0-0  18,6  2.200 12:  2  0-0-0  18,5a  0 Tot:  18  2-0-1
Rainbow Wild Dream e Supergill Wallin K Hg 6/7 -10 1/ 2040 d 10 g c c 37 5’
Uppf: Heikki Koskela Bygg AB, Nykvarn Wallin K Sä 19/7 -9 7/ 2148 5 19,8 c c 143 5’6 Äg: Fager Andreas & Spännare Helena Kylin-Blom W D 5/8 -9 2/ 2640 d 11 g x c 290 15’
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön Friberg T Rä 4/10 -10 3/ 2140 0 18,6 c c 533 5’

Bs Friberg Torgny (Fager Andreas) a Friberg T Bs 22/10 -9 4/ 2160n 6 20,4 c c 336 5’

QUARTERBACK ZET� � � � � � � � � � 7 16,3 M 15,5 AM 83.300
5,mbr. v. e Credit Winner - 13:  8  0-0-0  17,9  2.300 12:  9  0-2-2  16,3  48.000 Tot:  22  0-3-4
Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Brandel J G 13/8 -11 1/ 2140 4 15,5 a c c 211 5’
Uppf: Ågerup Anders & AB Lavec Brandel J G 22/8 -6 10/ 2140 0 17,6 a c c 233 15’7 Äg: Stall Barbro Brandel J E 31/8 -4 3/ 2140 0 20,5 a c c B-lp 4’
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Brandel J G 10/10 -9 4/ 2140n 0 18,5 a c c 245 5’
Brandel Johan (Brandel Börje) a Brandel J Ö 19/10 -3 3/ 2100 4 it a c c B-lp 4’

EXPLOSIVE SARABI � � � � � � � � � � 8 16,4 K 15,5 AK 79.050
8,br. s. e Armbro Trick - 13:  8  0-0-0  16,4  2.400 12:  13  1-1-0  17,5  40.700 Tot:  51  2-2-3
Anki Trot e Rosalind’s Guy Persson S Ro 14/6 -2 5/ 1660 0 16,4 c c 3186 20’
Uppf: Söderberg Johan, Skinnskatteberg Persson S Ro 26/7 -13 4/ 2160 6 17,8 c c 869 5’8 Äg: Persson Simon, m fl Persson S G 8/8 -5 7/ 2140 0 18,9 a x c 305 5’
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit Persson S Bs 30/8 -10 4/ 2160 0 u g c c 525 5’

Ro Persson Simon a Persson S Ro 7/10 -10 12/ 2140 0 18,6 a c c 473 5’

Högst 335.000 kr med högst 400 poäng,
körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinne -
havare. 

1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr.
Pris: 5.000-2.500-1.900-1.400-1.200-1.000-
1.000-1.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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M.T.JETSKI� � � � � � � � � � � � � � � � � 1660 :1 15,6 L 17,1 K 14,5 AK 302.850
9,br. v. e Pine Chip - 13:  13  0-1-0  16,7  15.800 12:  9  0-0-1  16,4  12.400 Tot:  74  6-4-4
Fifth Avenue Girl e Supergill Kontio J Ro 8/4 -4 2/ 2160 4 17,1 c c 641 25’
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Linderoth P G 16/4 -7 3/ 1640 0 14,5 a c c 877 35’9 Äg: Stall Optimist Sjöström C E 26/4 -3 9/ 2640 0 17,9 a x c 499 20’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Erlandsson T Ma 13/9 -5 2140 0 17,6 - - 186 -
Frick Kajsa (Bodin Ylva) Frick K Bs 14/10 -8 4/ 2660 0 16,7 x c 1172 35’

ROCKY BOY Å.� � � � � � � � � � � � � � 2 15,6 M 16,0 K 15,2 AK 248.200
9,mbr. v. e The Bad Boy - 13:  20  0-0-0  16,0  17.100 12:  20  1-2-2  17,1  96.900 Tot:  97  1-4-8
Imelda Hornline e Lindy’s Crown Engblom Å B 6/8 -11 11/ 2140 0 16,3 a c c 982 20’
Uppf: Eriksson Lester, Bro Engblom Å Sä 31/8 -4 10/ 2670 0 19,0 x x 477 15’10 Äg: Fast Bengt-Ove & Engblom Åsa Engblom Å H 14/9 -4 3/ 2140 0 17,2 a - - B-lp 4’
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit Persson U Bs 3/10 -7 7/ 1640 7 16,2 a c c 773 15’

H Engblom Åsa (Fast Bengt-Ove) a Engblom Å B 19/10 -4 7/ 2140 4 17,5 a - - B-lp 4’

DIAMOND HEART� � � � � � � � � � � � 3 15,7 M 19,0 K 14,1 AK 309.100
6,br. v. e Amer I Can - 13:  12  1-1-1  18,1  63.000 12:  18  2-4-4  17,4  127.500 Tot:  52  4-10-7
Emma Kolifejan e Kosar Skoglund H D 7/5 -3 2/ 2140 8 15,4 a c c 107 25’
Uppf: Överholm Kent & Jeanette Skoglund H Bs 30/8 -4 6/ 2640 0 18,1 c c 440 35’11 Äg: Överholm Kent & Jeanette Östman J B 20/9 -8 4/ 2140 7 15,2 a c c 796 20’
Svart, vita staplar; vit Överholm K Bs 27/9 -8 11/ 1640 5 14,9 a c c 1349 20’

B Ohlsson Ulf (Överholm Kent) a Eriksson S Bs 22/10 -2 1/ 2140 d u ag c c 366 20’

TIPTRONIC* (RS) � � � � � � � � � � � � 4 15,3 M 13,5 AK 220.894
7,br. s. e Tony Oaks - 13:  15  2-1-1  15,9  95.000 12:  11  0-2-0  16,7  6.000 Tot:  65  10-8-6
Tiffany Nobell e Indro Park Tillman J E 28/6 -6 1/ 2160 4 15,9 c c 348 40’
Uppf: Mukic Branislav, Serbien Tillman J E 9/7 -6 5/ 1640 0 15,4 a c c 333 20’12 Äg: Jovanovic Dragan, Skäholmen Pergenius L Rä 3/8 -3 3/ 2140 0 17,6 a c x 208 25’
*Röd, vinrött bröstband; röd Jovanovic D E 10/9 -4 11/ 2140 0 17,0 a c c 745 25’

E Svensson Sandra (Jovanovic Dragan) a Jovanovic D Ö 21/9 -7 2/ 2100 0 18,1 a c c B-lp 4’

BIANCA PAD � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,1 K 14,2 AK 170.100
8,mbr. s. e Smok’n Lantern - 13:  15  1-0-0  17,1  15.600 12:  10  0-0-1  15,1  17.000 Tot:  71  2-1-8
Catrin Hyppinge e Moment of Magic Kylin-Blom W Rä 29/7 -5 10/ 2140 0 17,6 a c c 969 25’
Uppf: Nilsson Sven Olof, Skärplinge Skarsholt M S Ma 16/8 -6 1640 0 15,7 a - - 414 -13 Äg: Ahlström Leif, Lövstabruk Tillman J Rä 5/9 -1 3/ 1640 0 16,1 a c c 388 20’
Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos Brandel J Ro 7/10 -9 3/ 2160 0 17,1 c c 1007 20’
Bodin Ylva Bodin Y Ro 18/10 -11 1/ 2140 0 17,3 c c 640 5’

RAMONA HALBAK � � � � � � � � � � � 6 14,3 K 13,8 AK 302.900
5,br. s. e Biesolo - 13:  16  0-4-0  14,3  106.800 12:  16  1-1-2  15,4  99.100 Tot:  49  2-8-3
Jewel Sund e Sugarcane Hanover Skoglund R D 20/6 -1 7/ 1640 5 13,8 ag x x 59 30’
Uppf: Fyenbo Bjarne, Danmark Goop O Rä 1/7 -5 7/ 1640 0 13,8 a x c 536 25’14 Äg: Sune Olsson Åkeri AB, Järvsö Torstemo A H 5/9 -7 2/ 2660 0 19,5 x c 357 15’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Norberg J B 13/9 -4 4/ 1660 0 14,3 x c 577 20’

H Olsson Daniel (Torstemo Niclas) Olsson D Bs 14/10 -6 11/ 2140 0 17,5 x x 497 35’

SEASAFE � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 15,2 K 15,2 AK 191.500
9,mbr. v. e Running Sea - 13:  10  0-1-1  16,5  11.100 12:  10  0-2-0  15,9  30.000 Tot:  60  3-10-4
Gaily Drew e Mr Drew Olsson D Rä 1/7 -8 1/ 2160 0 16,5 x x 1136 25’
Uppf: Gråberg Lars & Agneta Olofson J Ro 26/8 -9 1/ 2140 d u g x x 139 5’15 Äg: Gråberg Lars & Agneta Bergström N Ro 20/9 -km 1/ 2140 k 20,7 - - gdk
Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Eriksson S Bs 27/9 -2 8/ 2140 3 16,5 a x c 930 5’

Ro Sundberg Åke (Gråberg Lars) a Bergström N H 8/10 -6m 1/ 2160 0 18,9 x c 57 15’

Chansvärdering: 11–14–1–12
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GÄVLE 7 NOVEMBER Tre segrar, ett tredje och ett fjärdepris på fem körningar var ett
strålande facit för Sören Eriksson under lunchtravet. Dessutom ett äkta hattrick. Åhej
Spee var i spets efter körda 100 meter och sedan var han helt överlägsen. Familjen
Magnusson med Lars som tränare och uppfödare kunde inkassera 5.000 kronor. Segertid
17,5a/2140. Fyraårige Mr Dotsom kunde överta spets efter körda halvvarvet och sedan
höll han övriga ifrån sig på ett bra sätt. Segertid 18,2/2140 meter i karriärens första seger.
15.000 kronor till ägarna Stina Swartling och Markus Alm som också är uppfödare. Mats
Swartling står som tränare.

Femårige Cali Blixten visade bra inställning när han i karriärens andra start avgjorde
på ett bra sätt. Nu kunde han inte svara spets varvet kvar mot Modd Rasken. Denne fick
nu inte aktionen att stämma fullt ut och galoppen 150 kvar var inte överraskande. Cali
Blixten skaffade sig ett säkert grepp sista biten till ägarna Signe och Hedvig
Håkanssons stora glädje. Segertid 36,0/2140 meter och 15.000 kronor. Cali Blixten har
Eldfaksen som far och Ella Marine som mor. Hon har tidigare lämnat Cali Maks och mor-
mor, Stjärnpella, har också lämnat ett av Sveriges bästa kallblodsto, Lundås Emilie 3,2 mil-
joner. Det är härligt med överlyckliga ägare/tränare i vinnarcirkeln där Signe hade kunnat
ta hela världen i sin famn.

– Det är sjukt vilken bra häst vi har. Som vi har kämpat med honom. Det har strulat
hela tiden sedan han var två år och det är enklare att berätta vad han inte varit utsatt för.
Som det har krånglat. Nu hoppas vi att han får vara frisk framöver, sade Signe Håkansson.

Olle Alsén körde ett helt perfekt lopp med fyraårige Järvsö Elviz där allt stämde
under loppet. 1700 kvar kunde Olle glida ut i andra utvändigt och där smög han med ända
fram till upploppet. När Järvsö Elviz attackerade avgjorde han säkert mot en tapper Torwall
som gjort grovjobbet sista 1200 i spåren. Segertid 32,7/2640 meter och 20.000 kronor till
ägarna Opera X HB, m fl. Jan-Olov Persson är uppfödare.

SOLVALLA 6 NOVEMBER Jenni H Åsberg red ett perfekt lopp, som vanligt, med Kiss
Me Quick. Jenni var med som femte häst invändigt varvet kvar där täten öppnade efter
tuffa 13,6 vilket passade starka Kiss Me Quick. I sista sväng gled Jenni fram i andra utvänd-
igt och när hon attackerade 250 kvar avgjorde Kiss Me Quick enkelt. Segertid 16,3/2160
meter och 30.000 kronor till ägarna C D Älvkarleö Bruks Industri AB, m fl.  Göran Blom är
uppfödare. Sjätte segern på tolv starter i monté samt tre andra och två tredjepris impone-
rar. Segrarna är dessutom tagna på sex olika travbanor. Kiss Me Quick var den bäst meri-
terade i loppet när det gäller segrar och intjänade pengar, men var ändå bortglömd av spe-
larna som en 18-oddsare.

BOLLNÄS 5 NOVEMBER Troels Andersen blev mister 100 procent. Först ut var Chip
Dealer som Troels hittade de rätta luckorna med. Från tredje utvändigt kom han fram till
andra utvändigt 600 kvar och luckan kom perfekt 250 kvar. Chip Dealer avgjorde säkert

via fina 12,2 sista varvet. Segertid 14,2a/2140 och 35.000 kronor till ägarna Sjösläntens
Fastighets AB i Hedemora.

– Han är mycket fin att köra och han gör alltid sitt jobb på bästa sätt. Det är smyglopp
som gäller och nu hade vi den rätta turen med positionerna, sade Troels när Chip Dealer
vann sitt tionde lopp hittills i karriären.

Troels avslutade kvällen med en lätt spurtseger med Alice the Trotter. Även här hade
Troels det rätta flytet med lucka 300 kvar sedan han chansat i sista sväng med att köra
invändigt. Segertid 15,8/2160 meter och 5.000 kronor till ägarna Easy KB.

– Hon har stött på hårt motstånd i flera starter och det var välförtjänt att hon fick vinna
denna gång. Hon svarade för ett topplopp när hon var tvåa på fina 14,4a/2140 bakom vin-
nande Jeepster på Solvalla i somras. Jag hoppas hon kommer att få en fin säsong nästa år.

Sören Eriksson har ett fint facit med hästarna som tränas av Järvsökillen Magnus
Träff. Queer Fish var helt ohotad från spets i andra raka segern. Segertid 17,4/2140 meter
och då såg det ut att finnas gott om krafter kvar. Jenni H Åsberg red ett perfekt lopp
med tolvårige Haaga Prinsen. Från tillägg var Jenni i andra utvändigt redan efter körda
halvvarvet. När attackerna kom bakifrån 500 kvar satt Jenni lugnt kvar. Väl inne på upp-
loppet avgjorde Haaga Prinsen lätt. Segertid 28,1/2180 meter och 15.000 kronor till Team
Åsberg Trav AB.

ESKILSTUNA 2 NOVEMBER Lina Liv, ett av två ston i lärlingsloppet, avgjorde på ett myck-
et fint sätt för Oskar J Andersson i V75. Oskar smög fram i tredje invändigt från sitt åttonde-
spår i starten. Luckan kom 300 kvar och det syntes att Oskar hade mycket att köra med. Lina
Liv var ohotad sista biten via underkant 1.14 sista varvet. Segertid 14,8/2140 meter och fina
100.000 kronor till Åsa och Anders Odelros som är tränare/ägare och uppfödare.

– Vilken höjdare! Det är tio år sedan som mamman Jaga Jill vann ett rikstotolopp i
Örebro, 15 mars 2003, med Sören Eriksson och nu får avkomman också vinna lopp i den
högsta serien. Hon var jättefin i segern på Romme trots att hon då fick en massa grusstänk
på sig som gjorde att ögonen "murades" igen totalt. Nu hade vi laddat med huva och
ögonskydd vilket fungerade perfekt. Vi förstod att det skulle bli ett lopp vid sargen. Det är
också mycket känslor med när det gäller Lina Liv. Som tvååring fick hon kolik och det blev
en lång rehab innan vi kunde köra igång igen. Inställningen är det inga fel på och de spring-
er inte ifrån henne. Oskar berättade att det fanns gott om krafter kvar i mål. Nu tar vi det
lugnt ett tag och eventuellt laddar vi för V75 i Gävle. Då är det kort distans vilket egentli-
gen inte passar Lina Liv, men det är alltid kul att kunna starta på hemmaplan, berättade
Åsa och Anders.

BERGSÅKER 1 NOVEMBER Faksblixten är ett intressant nyförvärv i stallet hos Robert
Wilhelmsson. Det blev seger direkt i första starten för Robert. Det låg en tät dimma över
Bergsåker och den som hade bäst koll på positionerna var kusken själv.

– Vi kom fram till fjärde invändigt från vårt tillägg. 1200 kvar gick vi ut i andraspår utan
rygg och när de började stöta bakifrån kunde vi överta spets på sista långsidan. Han gick
undan på ett mycket bra sätt och segermarginalen var sex längder. Tanken var att köra ett
avvaktande lopp då jag var lite osäker på hur han skulle prestera. Han kom till mig för en
vecka sedan. Ägarna ville ta hem honom och jag fick chansen att ta över träningen vilket
känns mycket inspirerande.

Segertid 27,5/2160 meter och 35.000 kronor till ägarna Stall Högbogänget HB i
Sandviken som också är uppfödare. Faksblixten har nu tjänat 1.010.650 kronor.

RÄTTVIK 1 NOVEMBER Fina Gävleframgångar under lunchtravet. Svall Conrad var helt
suverän för Madelene Johansson. Började i tredjespår innan hon kom ner i andraspår 1300
kvar. Madelene avancerade framåt direkt och kunde överta spets 950 kvar. Moe Blixten tog
upp jakten och närmade sig hela upploppet, men kunde inte skaffa sig greppet. Två form-
starka hästar som bjöd upp till en fin kamp. Segertid 28,2a/2140 och 20.000 kronor till
ägarna Stall Jup HB. Madelene var mycket nöjd med hästens insats.

Olle Alsén var offensiv med Action Launcher som var i spets efter körda 550 meter.
Efter lugna 1.17 första varvet hade Action Launcher gott om krafter kvar in på upploppet
vilket räckte till en säker seger mot starkt avslutande Ingvar Viking. Segertid 16,5/2140
meter och 15.000 kronor till ägarna Launcher AB som också är uppfödare. Sören
Eriksson avslutade årets säsong i Rättvik med en säker spetsseger med Thomas
Lönntränade Eklas Superior. Segertid 15,1a/1640 och 15.000 kronor till ägarna HB Eklas i
Gävle.

nyheter från gävletravetHÄNT SEN SIST

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säker-
hetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst. – Gävle Travsällskapi

Cali Blixten.
Foto: CHRISTER NORIN/ALN
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KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per torsdag den 7 november

Kör i lopp Bana 2013 % tkr 2012 %
Adielsson Erik 1,2,3,5 S 936 140-97-92 15 20389’ 1104 173-144-123 16
Alsén Olle 3,8 G 255 14-21-29 5 866’ 232 13-17-17 6
Andersen Troels 3,5,6,7,11 G 142 14-14-9 10 986’ 201 23-26-17 11
Andersson Jimmy H lä 5 B 94 18-13-9 19 847’ 63 6-5-6 10
Andersson Peter M lä 7 Bs 250 24-25-19 10 1433’ 425 42-47-43 10
Artursson Linda lä 3 Rä 69 3-8-5 4 250’ 71 6-6-4 8
Arvidsson Stefan 2 Bs 16 2-3-1 13 99’ 21 1-0-0 5
Bergh Robert 2,5,8 B 576 150-79-64 26 17963’ 657 146-77-43 22
Berglund Jörgen 9 Bs 24 1-0-3 4 92’ 20 0-1-2 0
Bergvall Lars a 4 Bs 22 1-1-2 5 63’ 37 2-5-3 5
Bodin Ylva 11 G 3 0-0-0 0 2’ 10 0-0-0 0
Brandel Johan lä 11 S 30 0-0-2 0 37’ 15 0-0-1 0
Brunlöf Hans a 10 Bs 159 15-19-8 9 1132’ 135 11-15-10 8
Eliasson Tony 9 G 150 4-6-13 3 348’ 223 5-13-9 2
Enberg Tommy 10 S 71 5-6-7 7 304’ 50 10-9-6 20
Engblom Åsa a 11 H 53 0-1-2 0 49’ 46 2-2-3 4
Eriksson Peter 1,2 Bs 464 28-28-28 6 2043’ 363 35-25-28 10
Eriksson Sören 1,10 G 527 39-37-47 7 2166’ 749 53-51-65 7
Eriksson William lä 8 Ro 83 6-5-15 7 418’ 89 8-12-6 9
Friberg Torgny a 11 Bs 85 3-9-10 4 350’ 33 1-2-3 3
Frick Kajsa 3,5,6,9,11 Rä 576 43-55-57 7 3268’ 703 61-76-63 9
Gustafsson Madeleine C a 4 Ro 44 3-2-4 7 162’ 87 0-4-6 0
Gustavsson Elin 5 B 42 2-1-6 5 168’ 87 9-9-7 10
Hedqvist Patrick a 4 S 24 2-3-1 8 111’ 32 2-7-3 6
Hoas Jan-Åke 7 Vi 90 5-8-9 6 257’ 124 16-16-11 13
Holmberg Åsa a 4 Rä 27 4-2-1 15 156’ 52 7-4-4 13
Israelsson Ronny 9 Ro 65 0-2-5 0 124’ 106 3-7-8 3
Jansson Göran 6 S 111 6-7-9 5 403’ 160 7-7-16 4
Jansson Torbjörn 1,2,3,5,6,8,9,10 S 1015 69-83-91 7 6960’ 1256 102-125-105 8
Johansson Madelene a 4 Rä 38 4-7-2 11 219’ 40 0-1-2 0
Jonsson Magnus O 9 B 167 8-9-11 5 439’ 122 4-8-8 3
Karlsson Lars-Åke a 9 G 11 0-0-2 0 31’ 13 0-0-0 0
Kontio Jorma 1,6,7,8,9,10 S 1752 274-191-166 16 24373’ 2031 292-213-163 14
Landin Sven-Erik lä 8 G 64 4-5-4 6 101’ 0 0-0-0 0
Larsson Fredrik B 5 S 248 31-32-23 13 2964’ 236 23-26-26 10
Larsson Peter a 2 G 32 1-5-2 3 66’ 40 3-2-3 8
Lennartsson Per 1 S 781 101-76-75 13 8614’ 967 125-143-95 13
Lindegren Erik 5,6,7,8,11 G 123 14-6-9 11 522’ 195 17-23-24 9
Linderoth Per 6,7,8,11 B 706 80-74-78 11 6602’ 694 74-71-57 11
Lisell Elin a 4 Rä 5 0-1-0 0 18’ 8 0-0-0 0
Löfgren Björn a 6 Ro 10 0-1-2 0 41’ 16 0-0-2 0
Nilsson Alexander lä 2 E 18 0-0-4 0 65’ 10 0-0-0 0
Nilsson Magnus a 4 Bs 87 6-6-6 7 359’ 64 1-4-5 2
Nilsson Sune L a 11 S 31 1-0-2 3 63’ 34 0-1-3 0
Nordlund Per a 4 Ro 85 14-8-7 16 655’ 34 2-5-6 6
Nyberg Ingvar a 10 D 116 12-11-10 10 605’ 132 15-12-17 11
Odén Rolf a 2 S 17 1-1-1 6 59’ 18 0-1-4 0
Ohlsson Ulf 1,2,6,7,8,9,10,11 B 1796 229-192-199 13 24540’ 2100 288-228-223 14
Olsson Daniel 1,5,6,7,8,11 Ro 807 55-85-58 7 4668’ 883 73-74-64 8
Persson Jan-Olov 9,10 H 295 47-37-33 16 2645’ 327 82-52-27 25
Persson Per-Gunnar a 4 Bs 13 4-2-1 31 142’ 1 0-0-1 0
Persson Simon a 11 Ro 27 0-1-0 0 23’ 54 3-2-3 6
Pettersson Tomas 3,5,6 Bs 592 52-71-47 9 3852’ 738 67-81-78 9
Punkari Lasse a 4 S 112 17-20-7 15 1008’ 104 28-10-5 27
Pöllänen Rauno 8 G 150 9-20-20 6 700’ 95 8-4-4 8
Rehn Samuel a 3,4 Ro 55 10-6-3 18 511’ 54 8-7-4 15
Rondina-Bisi Sergio lä 7 G 73 2-7-6 3 234’ 77 3-7-7 4
Rosén Stefan lä 9 G 6 0-0-2 0 22’ 9 0-2-0 0
Schön Jan 9 Bs 45 1-5-7 2 168’ 5 0-1-0 0
Sikberg Fredrik a 4 Bs 22 1-2-3 5 88’ 6 0-0-1 0
Skoglund Robert lä 10,11 H 100 6-10-5 6 388’ 46 3-2-5 7
Smedman Niklas a 7 S 3 1-0-0 33 4’ 3 0-0-0 0
Strömstedt Jerry a 1 Ro 37 1-3-1 3 93’ 53 0-3-2 0
Sundberg Åke 11 Rä 211 11-13-12 5 746’ 245 15-9-14 6
Svensson Erik 6 S 124 4-9-9 3 522’ 218 8-11-15 4
Svensson Henrik 6,7,8 B 439 53-52-48 12 3369’ 499 61-52-43 12
Svensson Sandra lä 11 S 170 16-19-16 9 1039’ 288 24-20-26 8
Synnerfeldt Peter lä 1,2 E 58 3-1-6 5 211’ 67 4-5-1 6
Söderberg Benny 10 Bs 26 3-3-3 12 149’ 26 0-4-5 0
Söderholm Lars-Åke 5 E 153 21-9-11 14 1008’ 131 11-12-8 8
Thesslund Raimo lä 2 S 14 1-0-2 7 49’ 9 0-1-1 0
Westlund Catarina a 8 Ro 14 0-0-1 0 32’ 9 0-1-0 0
Widell Kaj 1,2,6,7,8 S 698 55-44-55 8 3928’ 959 58-60-62 6
Wilhelmsson Robert 1,10 G 231 9-11-18 4 726’ 280 16-25-19 6
Åberg Jan-Olov 8,10 Bs 429 32-41-34 7 2315’ 527 44-28-48 8
Öhman Stefan a 6 E 37 2-2-8 5 186’ 27 1-2-2 4

* Anger att körsven har licens utomlands
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Inför 2014 kommer vi starta upp en till andelshäst på Hagmyren! 
Ett roligt, enkelt och riskfritt sätt att äga travhäst på! 

Kom med bland ett glatt gäng delägare som kommer få många trevliga och spännande 

stunder att följa vår häst! Ämnet är det mycket lovande stoet Charmig som blir 3 år och

startklar i och med 2014. 

Far är Järvsöfaks och mor är Zakynthos. Mormor är Zymi som t.ex. har lämnat fina Filofax

N.O. Mormors far är Elding. Charmig är också anmäld och betald till det Norska Kallblods -

kriteriet! Tränare blir Caroline Holm. 

Den första summa som erläggs inkluderar köpet/ägandet och summa för träning och mat

säsong 2014. Efter det första årets utgång ställas en förfrågan till alla andelsägare med då

nytt arvode för kommande säsongs kostnader. Valet kan bli allt från fortsättning, till att den

köps loss av vissa andelsägare till allmän auktion. Eventuellt intravade vinstsummor står kvar

på stallkontot tills någon eventuellt säljer sin andel eller hoppar då man är

berättigad till 1/200 andel av dåvarande summa. 

Stall Hagmyren Hästen 2014 kommer kontinuerligt att erhålla informa-

tion via mail eller sms men framför allt så finns den tillgänglig på 

www.hagmyren.se # Stall Hagmyren Hästen 2014 och 

www.carolineholm.se 

Anmälan skall ske senast den 31:a december 2013 

Anmälan är bindande och skall ske skriftligt via brev eller mail och 

innehålla namn, personnummer, adress, mobiltelefon och mailadress.

Man kan också betala in summan direkt på Bankgiro nr:433-8414 

VID FRÅGOR? KONTAKT ENLIGT NEDAN 
Mats Östberg: 0650-54 20 62, 070-511 96 09  
mats.ostberg@hagmyren.travsport.se
Hagmyren 11   824 94 Hudiksvall
Caroline Holm: 073-848 26 03

Övrigt 
� 200 andelar. � 1 500:- per andel,  givetvis får man teckna sig för 

det antal som önskas. � Inga övriga månads avgifter. � Ingen annan
ekonomisk risk förutom andels summan. � Krav på minst 150 sålda

andelar för genomförande. � I summan ingår även 1 års medlemskap
i kallblodsföreningen Sleipner för nya medlemmar. � Säsongskort till

Hagmyren 2014 för 1 person.
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp även kval och
premie. Testet sker på inskrivningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. För -
hörsrum finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten och på
inskrivningen. 

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för övernattning kon-
takta sekretariatet senast två dagar
innan tävlingarna och före klockan 12.00
på telefonnummer 070-233 79 23. När
det gäller extrahäst eller resesällskap är
det ont om uppställningsplatser på täv-
lingsdagarna.
I undantagsfall kan du ta med häst som
inte ska starta. Ring dock alltid och kolla
med oss så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på
publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpningsre-
ferat. Hästens nummer visas på dis-
play vid mål och 500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i
aktuellt gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter defilering. Åk
upp till kur avsedd för detta i banans
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där
kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen på stall-
backen. Skall lämnas in, väl rengjor-
da, senast 10 minuter efter sista lop-
pet. Vid ej ren¬gjord vojlock debite-
ras hästens trän¬are 200 kronor via
avräknings¬systemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid banan och under
loppen i följebilen på innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på upploppet i bak-
varv. Vinnarcirkeln ligger på
publikplats. Vid prisutdelning får Du
hjälp av hästhållare. 

PROVSTART BAKOM BIL
Tiden för provstart är en timme innan
första start. Bilen står uppställd 400 m
före mål och den första provstarten
inleds med ett långsamvarv. Efter första
starten ställer bilen upp för ännu en
provstart som går efter 1 minut. EJ-häs-
tar får deltaga i bilprovstarten i mån av
plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGSSTALL
Ligger nedanför ATG-kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst som startar
inom ett streckspel (V75, V86, V64,
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinfor-
mation ska lämnas för alla hästar,
även de som ska gå med skor runt
om senast en timme före första
avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast
15 minuter före loppets start. Du får
ändra från barfota till skor (fram,
bak, runt om). Meddela då inskriv-
ningen omedelbart att du ändrat sko-
informationen. Det är viktigt att spe-
larna får rätt information så snart
som möjligt. Du får inte köra hästen
barfota om  du meddelat att den ska
gå med skor. Om du lämnar fel sko-

information, eller lämnar information
för sent eller inte alls, kommer du att
få en påföljd, vilket oftast är böter på
1000 – 1500 kronor per häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stall-
backen. Endast häst¬transport¬er
och dagens kuskar får parkera på
stallbacken och på anvisad plats,
övriga parkerar utanför. All vistelse
på stallbacken sker på egen risk.
Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn.
Hundar skall vara kopplade. 

TRÄNINGSKÖRNING
Vojlock hämtas på inskrivningen där
du också uppger namn på hästen.
Vissa tävlingsdagar är tillgången på
boxar begränsat så anmäl alltid
senast sista vardagen innan tävling
före klockan 12.00 om du önskar att
ta med extrahäst eller fortkörnings-
häst. Om box erhålles kommer avgift
debiteras. I mån av plats är det okej
att deltaga i bilprovstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters värmning
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är
tillåten (dock EJ under prisceremoni).
Iaktta försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är beläget bredvid
stallcaféet. Under lopp en finns veteri-
nären i följebilen.

AV- OCH PÅKÖRNING
All påkörning till banan via  
de  fileringsvolten. All avkörning vid
grind 500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med tävlingar där det är
insprängda ponnytravlopp får ponny-
hästarna värmas på stora banan.
Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00  
Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  Fredag 7.30-
12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren 026-66 22 66

070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Hans Åkerman 070-598 15 67
Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33

Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Ungdomsansvarig Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
Horse Tack 026-18 90 35

Video från loppen på DVD i box beställer du
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Olof Johansson
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Tony Eliasson
Peter Karnatz
Mikael Olsson
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE – GÄVLE

Kontrollera totokvittot! Personalen är ej
ansvarig för ev felexpediering!

PROGRAMPRENUMERATION – helår 600 kr, halvår 300 kr, 
Sätt in pengar på bg 237-1144 och märk med namn och adress 
HELÅRSPRENUMERATION för program  till alla banor 800 kr 

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE
LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara

på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för -
medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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Systemförslag V64 & DD

V64-spiken
8 Pedro Bi (V64-4) har gjort det bra på slutet. Här borde Jorma hitta
ut  tidigt och sedan känns det som att han ska kunna besegra det här
gänget.

TRAVEXPERTENS TIPS Av Sonny Olsson
V64-1
Lopp 3

V64-2
Lopp 4

V64-3
Lopp 5 – V4-1

V64-4
Lopp 6 – V4-2

5 VÄSTERBO FANTAST 
1 REMOTE CONTROL 
7 JOURNEY 
6 PINEAPPLE BOY 
8 VALUABLE SENSATION 
3 VÄSTERBO  GOALMONEY 
4 GORGEOUS MILES 
2 M.T.INSIDER

2 SUPER STORE 
6 PANIC BUTTON 
8 UN GUEPARD 
3 NICK I CAN 

11 M.R.HUNGRY EYES 
9 TITUS ROCKET 
1 MAPLE HILLS ZICO

12 WIRGINIA ÅS
10 LUCKY LIGHT
7 ARIEL SISU 
5 PIX JUBB 
4 ANNA KLARA KOEA

10 LISA SCARLET 
3 YOU TO LOVELY 
1 JULIA KAULITZ
8 GEISHA SUND
6 VÄSTERBOMAGNIFIQUE
9 SONATA ÅS

12 DREAM IN EURO 
5 MONA THE QUICK
7 SASHA FIERCE

11 GARBO SUND
4 ALICIA WIBB
2 YQUEM WINE

8 PEDRO BI
15 JAILHOUSE DIABLO 
13 ZERTEX
4 PERSOS BOJJE
1 ROCKY LAVEC

11 MAIN DANGER
14 LYCKANS HANSOLARS
3 ANGELO AMERICA

12 VÄSTERBA ORANGE 
6 MELLBY AGENT

10 FOREVER MIRACLE
9 TAMEWAYS GOLD
7 KIND SPIRIT
5 STAR PAY LANGDEL
2 DOUBLE POWERGIRL

V64-5
Lopp 7 – DD-1 – V4-3

V64-6
Lopp 8 – DD-2 – V4-4

9 HORTON
1 BODYLINE

10 GLOBAL LEGISLATION
2 EKLAS SUPERIOR

12 BOLT BOKO
7 MISKOS PADUS

11 MONTEREY
3 ELIAS PALEMA
5 CANAL SKATER 
4 OLMAHURST 
8 NEO'S VICTORY
6 PHOTOCALL F.H. 

15 UDO'S OILER
7 AARON BOKO

12 FREDRIK LADAY
4 CHARLES BOKO

13 FUTURE LOVE
6 NET

14 WALLACE BOKO
10 QUICKSILVER
11 YANKEE BRODDE
9 INIX JUBB
3 UKINO DU VIVIER 
2 IL POMODORO
5 ARIANE BOKO
1 JESPHOTO JUBB
8 CLAY DUNDER

Stora V64-förslaget 
(lopp 3–8)
4 x 5 x 2 x 1 x 3 x 5
Rader 600
Kostnad 600 kr

Lilla V64-förslaget 
(lopp 3–8)
4 x 5 x 2 x 1 x 3 x 1
Rader 120
Kostnad 120 kr

DD-förslaget
(lopp 7–8)
DD-1 1,9,10
DD-2 7,15
Kombinationer 6 st

V64-rysaren
11 M.R.Hungry Eyes (V64-2) har bättre form än raden visar. Skulle
det bli högt tempo på det här amatör/ungdomsloppet kan han komma
in i matchen till slut.

Systemförslag V4
V4-förslaget (lopp 5–8)
2 x 1 x 3 x 5

Rader 30
Kostnad 60 kr

2 november på Sundbyholm hade vi sju rätt på Team Gävleborg och 6 rätt i det nystartade Team Travgävleborg. 
Team Gävleborg startade upp för någon vecka sedan och det blev snabbt fulltecknat och sedan förra veckan har vi ytter -
ligare ett lag igång, Team Travgävleborg.

På Sundbyholm 2 november vann Team Gävleborg totalt 28.000 kr fördelat på de 28 som deltog i den spelomgången. 
I det nystartade laget var vi färre medlemmar och sprack då tyvärr på det lite mindre systemet...

V75 tillsammans är ett kul sätt att vara med på lite större system med liten insats.
Vill du också vara med och spela V75 med oss? Skickar ett mail till hans.akerman@rattvik.travsport.se så får du en inbjudan till

Team Travgävleborg via e-post, eller gå in på: https://tillsammans.atg.se och anmäl ditt intresse.
Varje lag är begränsat till max 30 deltagare men och först och 

främst ska vi fylla Team Travgävleborg. Är det fler som vill vara 
med startar vi flera lag.

Tveka inte – var med och spela V75 Tillsammans du med!

7 RÄTT FÖR TEAM GÄVLEBORG PÅ V75!
– Spela V75 TillSammanS med TraV GäVleborG
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KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Måndag 18 november – V5 Första start 18.30

Anmälan: Senast tisdag 12 november kl 09.00.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

www.travgavleborg.se

STORA BANAN MÅNDAGAR OCH TORSDAGAR
Vi ber er som kör stor häst att respektera att det är licenskurser med ponnyhästar
under måndagar och torsdagar ca 17.45-19.00.

TRAVSKOLAN INFORMERAR
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra er 
uppmärksamma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 

VINNARBORDET
Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på Gävletravet och
hästen vinner här hemma så bjuder vi på middag i travrestaurangen för två 
personer. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger. 
*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

34_40_V64_G_Grundmall  2013-11-08  14:54  Sida 6



A-Posttidning
Avsändare:
Gävle Travsällskap
Box 956
801 33 Gävle
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